

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                              |
|------|------------------------------|
| 工事名  | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 |
| 工事地名 |                              |

## 2. 工事内容

|              |                                                              |                |                         |
|--------------|--------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------|
| 1) 発注年月      | 令和 6年 7月                                                     | 1 3) 機械損料一括補正  | 1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%  |
| 2) 事務所名      | 網走開発建設部                                                      | 1 4) 単価適用年月    | 製作：2024年 6月 据付：2024年 6月 |
| 3) 工事番号      | 2024290512                                                   | 1 5) 歩掛適用年月    | 製作：2024年 6月 据付：2024年 6月 |
| 4) 契約区分      | 国債（翌債を含む）の本官                                                 | 1 6) 前請負工事費    |                         |
| 5) 変更回数      | 0回                                                           | 1 7) 前 契 約 額   | 0                       |
| 6) 主 工 種     | 除塵設備                                                         | 1 8) 随 意 契 約 額 | 0                       |
| 7) 工 事 量     |                                                              | 1 9) 調 整 区 分   | 0                       |
| 8) 工 期       | 516日間 自 令和 6年 7月18日<br>(当初) 至 令和 7年12月15日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 2 0) 工場管理費対象額  |                         |
| 9) 施 工 県     | 製作：北海道                                                       | 2 1) 共通仮設費対象額  |                         |
| 1 0) 地 区     | 製作：網走開発建設部                                                   | 2 2) 現場管理費対象額  |                         |
| 1 1) 河川・路線   | 常呂川                                                          | 2 3) 一般管理費等対象額 |                         |
| 1 2) 設 計 年 月 | 令和 6年 6月                                                     | 2 4) 処 分 費 等   | 0                       |
|              |                                                              | 2 5) 公 告 日     | 令和 6年 5月17日             |
|              |                                                              | 2 6) 入 札 締 切 日 | 令和 6年 6月21日             |
|              |                                                              |                |                         |

## 3. 予算科目

|                      |                      |                 |         |
|----------------------|----------------------|-----------------|---------|
| 1) 予算科目：<br>北海道開発事業費 | 2) 目：<br>国営かんがい排水事業費 | 3) 目の細分：<br>工事費 | 4) 事業名： |
|----------------------|----------------------|-----------------|---------|

## 登録単価

| 工事名          | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 |                           |     |          |      |     |    |
|--------------|------------------------------|---------------------------|-----|----------|------|-----|----|
| コード          | 名称                           | 規格                        | 単位  | 単価       | 登録年度 | 登録月 | 備考 |
| S4016101-001 | 研削材料                         | ショット                      | k g | 265      | 2024 | 6   |    |
| Y0210000-001 | 生コンクリート                      | C-4 混合B AE減水剤 ③           | m 3 | 25,100   | 2024 | 6   |    |
| Y0500000-001 | 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料下塗              |                           | k g | 1,420    | 2024 | 6   |    |
| Y0500000-002 | 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料中塗             |                           | k g | 1,710    | 2024 | 6   |    |
| Y0500000-003 | 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料上塗             |                           | k g | 2,230    | 2024 | 6   |    |
| Y0501000-001 | 希釈剤                          | 塗料用シンナー                   | L   | 255      | 2024 | 6   |    |
| Y0800001-001 | 水密ゴム                         | P型 φ30×t10×w80mm          | m   | 7,630    | 2024 | 6   |    |
| Y0800001-002 | 水密ゴム                         | 平型 t10×w80mm              | m   | 8,000    | 2024 | 6   |    |
| Y0800004-001 | 雑チェーン                        | SUS304 D6 L=700mm         | 本   | 3,120    | 2024 | 6   |    |
| Y0800005-001 | サドルクリップ                      | SUS304                    | 個   | 2,500    | 2024 | 6   |    |
| Y0800005-002 | ブッシュ（主ローラ）                   | φ80-φ65x60mm オイスメタル#500相当 | 個   | 12,200   | 2024 | 6   |    |
| Y0800005-003 | ブッシュ（サイドローラ）                 | φ40-φ30x40mm オイスメタル#500相当 | 個   | 4,740    | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-001 | ステンレス鋼板                      | SUS304 PL4                | k g | 638.76   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-002 | ステンレス鋼板                      | SUS304 PL6                | k g | 649.96   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-003 | ステンレス鋼板                      | SUS304 PL16               | k g | 857.16   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-004 | ステンレス平鋼                      | SUS304 FB75×9             | k g | 1,046.97 | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-005 | ステンレス平鋼                      | SUS304 FB100×9            | k g | 1,409.97 | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-006 | ステンレス角鋼                      | SUS304 SB■19              | k g | 1,625.94 | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-007 | ステンレスH形鋼                     | SUS304 150×150            | k g | 1,453.97 | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-008 | ステンレスH形鋼                     | SUS304 200×200            | k g | 1,299.97 | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-009 | ステンレス丸棒                      | SUS304 φ19                | k g | 917.94   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-010 | 丸棒                           | S35C φ165                 | k g | 232.9    | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-011 | 圧力配管用炭素鋼鋼管                   | STPG370 φ165.2×11         | k g | 294.95   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-012 | 平鋼                           | SS400 FB6×65              | k g | 164.05   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-013 | 平鋼                           | SS400 FB9×65              | k g | 164.05   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-014 | ガス管                          | SGP 25A                   | k g | 270.75   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-015 | ガス管                          | SGP 40A                   | k g | 254.25   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-016 | 平鋼                           | SS400 FB9×125             | k g | 160.75   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-017 | 溝形鋼                          | SS400 C250×90×9×13        | k g | 148.65   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-018 | 溝形鋼                          | SS400 C150×75×9×12.5      | k g | 145.35   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-019 | 等辺山形鋼                        | SS400 L75×75×6            | k g | 144.25   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-020 | 等辺山形鋼                        | SS400 L50×50×6            | k g | 144.25   | 2024 | 6   |    |

# 登録単価

| 工事名          | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 |                                          |     |          |      |     |    |
|--------------|------------------------------|------------------------------------------|-----|----------|------|-----|----|
| コード          | 名称                           | 規格                                       | 単位  | 単価       | 登録年度 | 登録月 | 備考 |
| Y0800007-021 | 縞鋼板                          | SS400 CPL4.5                             | k g | 180.1    | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-022 | 鋼板（厚板）                       | SS400 PL9                                | k g | 197.24   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-023 | 鋼板（厚板）                       | SS400 PL16                               | k g | 197.24   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-024 | 鋼板（厚板）                       | SS400 PL22                               | k g | 197.24   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-025 | ステンレス等辺山形鋼                   | SUS304 50×50×6                           | k g | 947.97   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-026 | ステンレス角鋼                      | SUS304 SB■16                             | k g | 1,613.94 | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-027 | 丸棒                           | S45C φ65                                 | k g | 230.5    | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-028 | H形鋼                          | SS400 150×150                            | k g | 143.15   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-029 | ガス管                          | SGP 32A                                  | k g | 256.45   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-030 | 鋼板                           | SPHC PL2.3                               | k g | 150.98   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-031 | 鋼板                           | SPHC PL4.5                               | k g | 148.74   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-032 | 鋼板（厚板）                       | SS400 PL6                                | k g | 148.74   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-033 | 鋼板（厚鋼）                       | SS400 PL12                               | k g | 197.24   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-034 | 縞鋼板                          | SS400 CPL6                               | k g | 180.1    | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-035 | 平鋼                           | SS400 FB6×50                             | k g | 160.75   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-036 | 平鋼                           | SS400 FB9×50                             | k g | 160.75   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-037 | 平鋼                           | SS400 FB9×75                             | k g | 160.75   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-038 | 丸鋼                           | SR235 RB φ19                             | k g | 175.3    | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-039 | 溝形鋼                          | SS400 C125×65×6×8                        | k g | 144.25   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-040 | 溝形鋼                          | SS400 C150×75×6.5×10                     | k g | 144.25   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-041 | 等辺山形鋼                        | SS400 L65×65×6                           | k g | 144.25   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-042 | 等辺山形鋼                        | SS400 L75×75×9                           | k g | 144.25   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-044 | ステンレス溝形鋼                     | SUS304 C200×100×10×10                    | k g | 1,134.97 | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-045 | ステンレス丸棒                      | SUS304 RB270                             | k g | 989.94   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-046 | ステンレス丸棒                      | SUS304 RB65                              | k g | 905.94   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-047 | I形鋼                          | SS400 I100×75×5×8                        | k g | 298.25   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-048 | ステンレス溝形鋼                     | SUS304 C100×50×6                         | k g | 1,123.97 | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-049 | ステンレス鋼板                      | SUS304 PL9                               | k g | 761.96   | 2024 | 6   |    |
| Y0800007-050 | 平鋼                           | SS400 FB6×38                             | k g | 159.65   | 2024 | 6   |    |
| Y0800009-001 | 寸切りボルト・ナット・FW・SW             | SUS304 M12×130(45°)N-M12(1種) W-12F W-12S | 組   | 476      | 2024 | 6   |    |
| Y0800009-002 | 連絡橋支承ピンチプレート                 | SC450                                    | 組   | 101,000  | 2024 | 6   |    |
| Y0800009-003 | 連絡橋支承アンカーボルト・ナット・FW          | SUS304 RB25×365mm N-M24(1種) W-M24F       | 組   | 8,560    | 2024 | 6   |    |

登録単価

[illegible]

## 設計総括表

| 工事名        | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |    |    |    | 事業区分        | 機械設備 |      |    |
|------------|------------------------------------|----|----|----|-------------|------|------|----|
|            |                                    |    |    |    | 工事区分        | 除塵設備 |      |    |
| 工事区分・工種・種別 |                                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 製作工        |                                    |    |    |    |             |      |      |    |
|            |                                    | 式  | 1  |    | 105,537,247 |      |      |    |
| 小形水門製作     |                                    | 式  | 1  |    | 40,667,188  |      |      |    |
| 水門設備       |                                    | 式  | 1  |    | 31,427,188  |      |      |    |
| 操作制御設備     |                                    | 式  | 1  |    | 9,240,000   |      |      |    |
| 除塵設備製作     |                                    | 式  | 1  |    | 58,713,358  |      |      |    |
| 除塵設備       |                                    | 式  | 1  |    | 41,526,470  |      |      |    |
| 塵芥コンベヤ     |                                    | 式  | 1  |    | 7,806,888   |      |      |    |
| 操作制御設備     |                                    | 式  | 1  |    | 9,380,000   |      |      |    |
| 鋼製付属設備     |                                    | 式  | 1  |    | 6,156,701   |      |      |    |
| 付属設備       |                                    | 式  | 1  |    | 6,156,701   |      |      |    |
| 間接労務費      |                                    | 式  | 1  |    | 12,432,000  |      |      |    |
| 純製作費       |                                    | 式  | 1  |    | 117,969,247 |      |      |    |
| 工場管理費      |                                    | 式  | 1  |    | 7,349,000   |      |      |    |

## 設計総括表

| 工事名        | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |    |    |    | 事業区分        | 機械設備 |      |    |
|------------|------------------------------------|----|----|----|-------------|------|------|----|
|            |                                    |    |    |    | 工事区分        | 除塵設備 |      |    |
| 工事区分・工種・種別 |                                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 製作原価       |                                    | 式  | 1  |    | 125,318,247 |      |      |    |
| 据付工        |                                    | 式  | 1  |    | 9,889,051   |      |      |    |
| 小形水門輸送工    |                                    | 式  | 1  |    | 258,000     |      |      |    |
| 輸送工        |                                    | 式  | 1  |    | 258,000     |      |      |    |
| 小形水門設備据付   |                                    | 式  | 1  |    | 2,606,540   |      |      |    |
| 小形水門据付工    |                                    | 式  | 1  |    | 2,606,540   |      |      |    |
| 除塵設備輸送工    |                                    | 式  | 1  |    | 370,000     |      |      |    |
| 輸送工        |                                    | 式  | 1  |    | 370,000     |      |      |    |
| 除塵設備据付     |                                    | 式  | 1  |    | 3,870,470   |      |      |    |
| 除塵機据付工     |                                    | 式  | 1  |    | 3,870,470   |      |      |    |
| 鋼製付属設備輸送工  |                                    | 式  | 1  |    | 115,000     |      |      |    |
| 輸送工        |                                    | 式  | 1  |    | 115,000     |      |      |    |
| 鋼製付属設備据付   |                                    | 式  | 1  |    | 600,389     |      |      |    |

## 設計総括表

| 工事名         | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |    |    | 事業区分        | 機械設備 |      |    |
|-------------|------------------------------------|----|----|-------------|------|------|----|
|             |                                    |    |    | 工事区分        | 除塵設備 |      |    |
| 工事区分・工種・種別  | 単位                                 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 鋼製付属設備据付工   | 式                                  | 1  |    | 531,669     |      |      |    |
| コンクリート工     | 式                                  | 1  |    | 68,720      |      |      |    |
| 直接経費        | 式                                  | 1  |    | 2,068,652   |      |      |    |
| 直接経費        | 式                                  | 1  |    | 2,068,652   |      |      |    |
| 共通仮設費       | 式                                  | 1  |    | 1,487,000   |      |      |    |
| 共通仮設費 (率計上) | 式                                  | 1  |    | 1,487,000   |      |      |    |
| 純工事費        | 式                                  | 1  |    | 11,376,051  |      |      |    |
| 現場管理費       | 式                                  | 1  |    | 2,610,000   |      |      |    |
| 据付間接費       | 式                                  | 1  |    | 5,957,000   |      |      |    |
| 据付工事原価      | 式                                  | 1  |    | 19,943,051  |      |      |    |
| 設計技術費       | 式                                  | 1  |    | 2,382,000   |      |      |    |
| 工事原価        | 式                                  | 1  |    | 147,643,298 |      |      |    |
| 一般管理費等      | 式                                  | 1  |    |             |      |      |    |

# 設計総括表

[illegible]



# 設計内訳書

| 工事名            | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |    |    |           |             | 事業区分 | 機械設備 |      |  |
|----------------|------------------------------------|----|----|-----------|-------------|------|------|------|--|
|                |                                    |    |    |           |             | 工事区分 | 除塵設備 |      |  |
| 工事区分・工種・種別     | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要   |  |
| 製作工            |                                    | 式  | 1  |           | 105,537,247 |      |      |      |  |
| 小形水門製作         |                                    | 式  | 1  |           | 40,667,188  |      |      |      |  |
| 水門設備           |                                    | 式  | 1  |           | 31,427,188  |      |      |      |  |
| 扉体製作（小形水門）     | ステンレス鋼製プレートゲート構造ローゲート(四方水密)        | 門  | 2  | 4,200,586 | 8,401,172   |      |      | 単-1号 |  |
| 戸当り製作（小形水門）    | ステンレス鋼製プレートゲート構造ローゲート(四方水密)        | 門分 | 2  | 2,953,008 | 5,906,016   |      |      | 単-2号 |  |
| 開閉装置           | 電動ラック式 50kN 連動式(2本吊)               | 基  | 2  | 5,350,000 | 10,700,000  |      |      | 単-3号 |  |
| ラック棒継手         | 50kN用 SCS13 連動式用(ラック棒-扉体接続用)       | 組  | 2  | 80,000    | 160,000     |      |      | 単-4号 |  |
| ラック棒           | 50kN用 SUS304 連動式用 L=約6.3m          | 本  | 4  | 1,340,000 | 5,360,000   |      |      | 単-5号 |  |
| 中間振止           | 50kN用 SUS304 連動式用 取付材含む            | 組  | 2  | 450,000   | 900,000     |      |      | 単-6号 |  |
| 操作制御設備         |                                    | 式  | 1  |           | 9,240,000   |      |      |      |  |
| 機側操作盤(吸込水槽ゲート) | 鋼板製屋外閉鎖自立形                         | 面  | 1  | 9,240,000 | 9,240,000   |      |      | 単-7号 |  |
| 除塵設備製作         |                                    | 式  | 1  |           | 58,713,358  |      |      |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名                 | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |                                  |     |     |            | 事業区分       | 機械設備 |      |       |
|---------------------|------------------------------------|----------------------------------|-----|-----|------------|------------|------|------|-------|
|                     |                                    |                                  |     |     |            | 工事区分       | 除塵設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別       |                                    | 規格                               | 単位  | 数量  | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 除塵設備                |                                    |                                  | 式   | 1   |            | 41,526,470 |      |      |       |
| テークアップ 型ユニット        |                                    | C-UCT320 相当品                     | 個   | 2   | 218,000    | 436,000    |      |      | 単-8号  |
| テークアップ 型ユニット        |                                    | CM-UCT320 相当品                    | 個   | 2   | 218,000    | 436,000    |      |      | 単-9号  |
| ベベルサイクロ減速機付電動機      |                                    | LHYM2-4C16DB-EPTLY1-B-809相当品     | 台   | 2   | 1,460,000  | 2,920,000  |      |      | 単-10号 |
| スプロケット              |                                    | HSU15214-FA 12T (P.C.D588.8) 相当品 | 個   | 4   | 435,000    | 1,740,000  |      |      | 単-11号 |
| レーキチェーン(フレンソリンク)    |                                    | HSU15214-FA 相当品                  | リンク | 380 | 27,500     | 10,450,000 |      |      | 単-12号 |
| レーキチェーン(アタッチメントリンク) |                                    | HSU15214-FA-A2 ( I 型 ) 相当品       | リンク | 20  | 74,800     | 1,496,000  |      |      | 単-13号 |
| 除塵機                 |                                    | レーキ形 2.70×4.35m                  | 基   | 2   | 12,024,235 | 24,048,470 |      |      | 単-14号 |
| 塵芥コンベヤ              |                                    |                                  | 式   | 1   |            | 7,806,888  |      |      |       |
| サイクロ減速機             |                                    | CHHM1H-6135DC-EPTL-B-165 相当品     | 台   | 1   | 760,000    | 760,000    |      |      | 単-15号 |
| ローチェーン              |                                    | RS80 L=4572mm 相当品                | 組   | 1   | 35,000     | 35,000     |      |      | 単-16号 |
| コンベヤチェーン            |                                    | RF03100F ST 相当品                  | リンク | 446 | 3,800      | 1,694,800  |      |      | 単-17号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |                     |     |    |           | 事業区分      | 機械設備 |      |       |
|---------------|------------------------------------|---------------------|-----|----|-----------|-----------|------|------|-------|
|               |                                    |                     |     |    |           | 工事区分      | 除塵設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| コンベヤチェーン      |                                    | RF03100F ST A-2 相当品 | リンク | 64 | 4,400     | 281,600   |      |      | 単-18号 |
| スプロケット        |                                    | RF03100F 8T CW型 相当品 | 個   | 4  | 185,000   | 740,000   |      |      | 単-19号 |
| スプロケット        |                                    | RS80 1B型 16T 相当品    | 個   | 1  | 44,000    | 44,000    |      |      | 単-20号 |
| スプロケット        |                                    | RS80 1B型 22T 相当品    | 個   | 1  | 53,000    | 53,000    |      |      | 単-21号 |
| フランジ型ユニット     |                                    | C-UCF211 相当品        | 個   | 1  | 21,000    | 21,000    |      |      | 単-22号 |
| フランジ型ユニット     |                                    | CM-UCF211 相当品       | 個   | 1  | 21,000    | 21,000    |      |      | 単-23号 |
| テークアップ型ユニット   |                                    | CM-UCT210 相当品       | 個   | 2  | 23,000    | 46,000    |      |      | 単-24号 |
| 塵芥コンベヤ        |                                    | 0.450×11.90m        | 基   | 1  | 4,110,488 | 4,110,488 |      |      | 単-25号 |
| 操作制御設備        |                                    |                     | 式   | 1  |           | 9,380,000 |      |      |       |
| 機側操作盤(除塵設備)   |                                    | 鋼板製屋外閉鎖自立形          | 面   | 1  | 9,380,000 | 9,380,000 |      |      | 単-26号 |
| 鋼製付属設備        |                                    |                     | 式   | 1  |           | 6,156,701 |      |      |       |
| 付属設備          |                                    |                     | 式   | 1  |           | 6,156,701 |      |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |    |    |           |             | 事業区分 | 機械設備 |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|----|-----------|-------------|------|------|-------|--|
|               |                                    |    |    |           |             | 工事区分 | 除塵設備 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |  |
| 梯子・防護柵・角落とし戸当 | 区分C 鋼製 SS400、SU S304               | 式  | 1  |           | 2,780,751   |      |      | 内-1号  |  |
| 点検架台          | 除塵設備 鋼製 SS400                      | 基  | 1  | 1,087,139 | 1,087,139   |      |      | 単-27号 |  |
| 連絡橋           | 鋼製 SS400                           | 橋  | 1  | 2,288,811 | 2,288,811   |      |      | 単-28号 |  |
| 間接労務費         |                                    | 式  | 1  |           | 12,432,000  |      |      |       |  |
| 純製作費          |                                    | 式  | 1  |           | 117,969,247 |      |      |       |  |
| 工場管理費         |                                    | 式  | 1  |           | 7,349,000   |      |      |       |  |
| 製作原価          |                                    | 式  | 1  |           | 125,318,247 |      |      |       |  |
| 据付工           |                                    | 式  | 1  |           | 9,889,051   |      |      |       |  |
| 小形水門輸送工       |                                    | 式  | 1  |           | 258,000     |      |      |       |  |
| 輸送工           |                                    | 式  | 1  |           | 258,000     |      |      |       |  |
| 小形水門輸送        | 2.7×2.5×2門                         | 式  | 1  |           | 258,000     |      |      | 内-2号  |  |
| 小形水門設備据付      |                                    | 式  | 1  |           | 2,606,540   |      |      |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |                        |    |    |           | 事業区分      | 機械設備 |      |       |
|---------------|------------------------------------|------------------------|----|----|-----------|-----------|------|------|-------|
|               |                                    |                        |    |    |           | 工事区分      | 除塵設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 小形水門据付工       |                                    |                        | 式  | 1  |           | 2,606,540 |      |      |       |
| 小形水門設備据付      |                                    | プレートゲート構造ローラゲート (四方水密) | 門  | 2  | 1,303,270 | 2,606,540 |      |      | 単-29号 |
| 除塵設備輸送工       |                                    |                        | 式  | 1  |           | 370,000   |      |      |       |
| 輸送工           |                                    |                        | 式  | 1  |           | 370,000   |      |      |       |
| 除塵設備輸送        |                                    | 170km                  | 式  | 1  |           | 370,000   |      |      | 内-3号  |
| 除塵設備据付        |                                    |                        | 式  | 1  |           | 3,870,470 |      |      |       |
| 除塵機据付工        |                                    |                        | 式  | 1  |           | 3,870,470 |      |      |       |
| 除塵設備据付        |                                    | レキ形除塵機 定置回転式           | 式  | 1  |           | 3,870,470 |      |      | 内-4号  |
| 鋼製付属設備輸送工     |                                    |                        | 式  | 1  |           | 115,000   |      |      |       |
| 輸送工           |                                    |                        | 式  | 1  |           | 115,000   |      |      |       |
| 鋼製付属設備輸送      |                                    | 170km                  | 式  | 1  |           | 115,000   |      |      | 内-5号  |
| 鋼製付属設備据付      |                                    |                        | 式  | 1  |           | 600,389   |      |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |    |    |    |           | 事業区分 | 機械設備 |       |  |
|--------------------|------------------------------------|----|----|----|-----------|------|------|-------|--|
|                    |                                    |    |    |    |           | 工事区分 | 除塵設備 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |  |
| 鋼製付属設備据付工          |                                    | 式  | 1  |    | 531,669   |      |      |       |  |
| 鋼製付属設備据付           | 鋼製 区分C                             | 式  | 1  |    | 279,826   |      |      | 内-6号  |  |
| 鋼製付属設備据付           | 鋼製 区分A                             | 式  | 1  |    | 251,843   |      |      | 内-7号  |  |
| コンクリート工            |                                    | 式  | 1  |    | 68,720    |      |      |       |  |
| コンクリート工            | C-4 人力打設                           | 式  | 1  |    | 68,720    |      |      | 内-8号  |  |
| 直接経費               |                                    | 式  | 1  |    | 2,068,652 |      |      |       |  |
| 直接経費               |                                    | 式  | 1  |    | 2,068,652 |      |      |       |  |
| 直接経費<br>吸込水槽ゲート    | 機械経費                               | 式  | 1  |    | 380,410   |      |      | 内-9号  |  |
| 直接経費<br>付属設備（水門設備） | 機械経費                               | 式  | 1  |    | 338,184   |      |      | 内-10号 |  |
| 直接経費<br>除塵設備       | 機械経費                               | 式  | 1  |    | 892,790   |      |      | 内-11号 |  |
| 直接経費<br>付属設備（除塵設備） | 機械経費                               | 式  | 1  |    | 131,452   |      |      | 内-12号 |  |
| 直接経費               | 小形水門戸当り 二次コンクリート                   | 式  | 1  |    | 162,908   |      |      | 内-13号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 (当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 機械設備 |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|----|----|-------------|------|------|-------|--|
|               |                                    |    |    |    |             | 工事区分 | 除塵設備 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |  |
| 直接経費          | 角落とし戸当り 二次コンクリート                   | 式  | 1  |    | 162,908     |      |      | 内-14号 |  |
| 共通仮設費         |                                    | 式  | 1  |    | 1,487,000   |      |      |       |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                    | 式  | 1  |    | 1,487,000   |      |      |       |  |
| 純工事費          |                                    | 式  | 1  |    | 11,376,051  |      |      |       |  |
| 現場管理費         |                                    | 式  | 1  |    | 2,610,000   |      |      |       |  |
| 据付間接費         |                                    | 式  | 1  |    | 5,957,000   |      |      |       |  |
| 据付工事原価        |                                    | 式  | 1  |    | 19,943,051  |      |      |       |  |
| 設計技術費         |                                    | 式  | 1  |    | 2,382,000   |      |      |       |  |
| 工事原価          |                                    | 式  | 1  |    | 147,643,298 |      |      |       |  |
| 一般管理費等        |                                    | 式  | 1  |    |             |      |      |       |  |
| 工事価格          |                                    | 式  | 1  |    |             |      |      |       |  |
| 消費税相当額        |                                    | 式  | 1  |    |             |      |      |       |  |

# 設計内訳書

|               |                              |       |    |    |    |      |      |      |    |
|---------------|------------------------------|-------|----|----|----|------|------|------|----|
| 工事名           | 常呂川下流農業水利事業 共立排水機場ゲート他製作据付工事 | (当 初) |    |    |    | 事業区分 | 機械設備 |      |    |
|               |                              |       |    |    |    | 工事区分 | 除塵設備 |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                              | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額   | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 工事費計          |                              |       | 式  | 1  |    |      |      |      |    |
|               |                              |       |    |    |    |      |      |      |    |



# 一式当たり内訳書

梯子・防護柵・角落とし戸当

第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称      | 規 格              | 単 位 | 数 量 | 単 価        | 金 額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘 要 |
|----------|------------------|-----|-----|------------|----------|------|------|-----|
| <直接部材費>  |                  |     |     |            |          |      |      |     |
| 平鋼       | SS400 FB6×65     | k g | 67  | 164. 05    | 10, 991  |      |      |     |
| 平鋼       | SS400 FB9×65     | k g | 91  | 164. 05    | 14, 928  |      |      |     |
| 平鋼       | SS400 FB9×125    | k g | 18  | 160. 75    | 2, 893   |      |      |     |
| ガス管      | SGP 25A          | k g | 776 | 270. 75    | 210, 102 |      |      |     |
| ガス管      | SGP 40A          | k g | 962 | 254. 25    | 244, 588 |      |      |     |
| ステンレス溝形鋼 | SUS304 C100×50×6 | k g | 314 | 1, 123. 97 | 352, 926 |      |      |     |
| ステンレス鋼板  | SUS304 PL9       | k g | 298 | 761. 96    | 227, 064 |      |      |     |
| 平鋼       | SS400 FB6×38     | k g | 14  | 159. 65    | 2, 235   |      |      |     |
| <補助材料費>  |                  |     |     |            |          |      |      |     |
| 製作補助材料費  | 鋼製付属設備           | 式   | 1   |            | 138, 544 |      |      |     |
| <部品費>    |                  |     |     |            |          |      |      |     |

# 一式当たり内訳書

梯子・防護柵・角落とし戸当

第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                            | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------------------------|-------------------------------------------|-----|----|--------|-------------|------|------|----|
| 寸切りボルト・ナット・FW<br>・SW          | SUS304 M12×130(45° )N-M12(1種) W-12F W-12S | 組   | 8  | 476    | 3, 808      |      |      |    |
| ボルト・ナット類                      | S U S 3 0 4                               | k g | 1  | 1, 350 | 1, 350      |      |      |    |
| コンクリートアンカー用樹脂<br>脂カプセル        | M 1 2 用                                   | 本   | 8  | 157    | 1, 256      |      |      |    |
| 樋門機械設備 アンカーボ<br>ルト            | S U S 3 0 4 M 1 0 ～ M 2 4                 | k g | 22 | 4, 730 | 104, 060    |      |      |    |
| 雑チェーン                         | SUS304 D6 L=700mm                         | 本   | 2  | 3, 120 | 6, 240      |      |      |    |
| < 労務費 >                       |                                           |     |    |        |             |      |      |    |
| 労務費（一般鋼構造物/鋼<br>付設）           | 補正しない C 2. 54t 標準以外(SUS材使用)               | 式   | 1  |        | 837, 200    |      |      |    |
| < 塗装費(工場塗装)製品フ<br>ラスト(ショット) > |                                           |     |    |        |             |      |      |    |
| 工場塗装                          | Q-1 エアレス                                  | m 2 | 78 | 6, 797 | 530, 166    |      |      |    |
| 酸洗い                           | 材工共                                       | m 2 | 22 | 4, 200 | 92, 400     |      |      |    |
| 合 計                           |                                           |     |    |        | 2, 780, 751 |      |      |    |
|                               |                                           |     |    |        |             |      |      |    |

一式当たり内訳書

小形水門輸送  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称    | 規 格                | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|--------|--------------------|-----|-----|-----|----------|------|---------|-----|
| 小形水門輸送 | 2. 7×2. 5×2門 170km | 式   | 1   |     | 258, 000 |      |         |     |
| 合 計    |                    |     |     |     | 258, 000 |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |
|        |                    |     |     |     |          |      |         |     |

一式当たり内訳書

除塵設備輸送  
第 3号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称            | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|---------------|----|----|----|----------|------|------|----|
| 新設工事輸送費（除塵設備） | 16. 99t 170km | 式  | 1  |    | 370, 000 |      |      |    |
| 合 計           |               |    |    |    | 370, 000 |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |
|               |               |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

除塵設備据付

第 4号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称        | 規 格                                         | 単 位 | 数 量 | 単 価         | 金 額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘 要 |
|------------|---------------------------------------------|-----|-----|-------------|-------------|------|------|-----|
| <材料費>      |                                             |     |     |             |             |      |      |     |
| 据付材料費（除塵）  | レキ形除塵機                                      | 式   | 1   |             | 281, 488    |      |      |     |
| 据付補助材料費    | 各種                                          | 式   | 1   |             | 70, 372     |      |      |     |
| <労務費>      |                                             |     |     |             |             |      |      |     |
| 除塵設備据付（総合） | レキ形除塵機 2.289 4.0m チェーンフライントコンベヤ 0.45m 11.9m | 基   | 1   | 3, 518, 610 | 3, 518, 610 |      |      |     |
| 合 計        |                                             |     |     |             | 3, 870, 470 |      |      |     |
|            |                                             |     |     |             |             |      |      |     |
|            |                                             |     |     |             |             |      |      |     |
|            |                                             |     |     |             |             |      |      |     |
|            |                                             |     |     |             |             |      |      |     |
|            |                                             |     |     |             |             |      |      |     |
|            |                                             |     |     |             |             |      |      |     |

一式当たり内訳書

鋼製付属設備輸送  
第 5号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称              | 規格           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------|--------------|----|----|----|----------|------|------|----|
| 新設工事輸送費（鋼製付属設備） | 5. 25t 170km | 式  | 1  |    | 115, 000 |      |      |    |
| 合 計             |              |    |    |    | 115, 000 |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |
|                 |              |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

鋼製付属設備据付  
第 6号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称      | 規 格                  | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘 要 |
|----------|----------------------|-----|-----|-----|----------|------|------|-----|
| <材料費>    |                      |     |     |     |          |      |      |     |
| 据付補助材料費  | 鋼製付属設備               | 式   | 1   |     | 2, 770   |      |      |     |
| <労務費>    |                      |     |     |     |          |      |      |     |
| 鋼製付属設備据付 | 補正しない C 2. 57t 無 無 無 | 式   | 1   |     | 277, 056 |      |      |     |
| 合 計      |                      |     |     |     | 279, 826 |      |      |     |
|          |                      |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                      |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                      |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                      |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                      |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                      |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                      |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                      |     |     |     |          |      |      |     |

一式当たり内訳書

鋼製付属設備据付  
第 7号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称      | 規 格                      | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘 要 |
|----------|--------------------------|-----|-----|-----|----------|------|------|-----|
| <材料費>    |                          |     |     |     |          |      |      |     |
| 据付補助材料費  | 鋼製付属設備                   | 式   | 1   |     | 2, 493   |      |      |     |
| <労務費>    |                          |     |     |     |          |      |      |     |
| 鋼製付属設備据付 | 補正しない A 2.68t/基 1基 無 無 無 | 式   | 1   |     | 249, 350 |      |      |     |
| 合 計      |                          |     |     |     | 251, 843 |      |      |     |
|          |                          |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                          |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                          |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                          |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                          |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                          |     |     |     |          |      |      |     |
|          |                          |     |     |     |          |      |      |     |



一式当たり内訳書

第 8号内訳書  
コンクリート工

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称     | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------|-----------------------|-----|----|---------|---------|------|------|----|
| コンクリート | 無筋 人力 各種 一般養生 無 全ての費用 | m 3 | 2  | 34, 360 | 68, 720 |      |      |    |
| 合 計    |                       |     |    |         | 68, 720 |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |
|        |                       |     |    |         |         |      |      |    |

一式当たり内訳書

第 9号内訳書

直接経費  
吸込水槽ゲート

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称           | 規 格  | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------------|------|-----|-----|-----|----------|---------|---------|-----|
| <機械経費>        |      |     |     |     |          |         |         |     |
| 直接経費（吸込水槽ゲート） | 機械経費 | 式   | 1   |     | 380, 410 |         |         |     |
| 合 計           |      |     |     |     | 380, 410 |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |
|               |      |     |     |     |          |         |         |     |

一式当たり内訳書

直接経費  
第 10号内訳書 付属設備（水門設備）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                 | 規格   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------|------|----|----|----|----------|------|------|----|
| <機械経費（梯子据付、防護柵据付）> |      |    |    |    |          |      |      |    |
| 直接経費（梯子、防護柵）       | 機械経費 | 式  | 1  |    | 311, 196 |      |      |    |
| <機械経費（連絡橋据付）>      |      |    |    |    |          |      |      |    |
| 直接経費（連絡橋）          | 機械経費 | 式  | 1  |    | 26, 988  |      |      |    |
| 合 計                |      |    |    |    | 338, 184 |      |      |    |
|                    |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                    |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                    |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                    |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                    |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                    |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                    |      |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

第 11号内訳書

直接経費  
除塵設備

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称             | 規格   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------------|------|----|----|----|----------|------|------|----|
| <機械経費（除塵設備据付）> |      |    |    |    |          |      |      |    |
| 直接経費（除塵設備）     | 機械経費 | 式  | 1  |    | 892, 790 |      |      |    |
| 合 計            |      |    |    |    | 892, 790 |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                |      |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

直接経費  
第 12号内訳書 付属設備（除塵設備）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称               | 規格   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|------|----|----|----|----------|------|------|----|
| <機械経費（付属設備据付）>   |      |    |    |    |          |      |      |    |
| 直接経費（付属設備（除塵設備）） | 機械経費 | 式  | 1  |    | 131, 452 |      |      |    |
| 合 計              |      |    |    |    | 131, 452 |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |
|                  |      |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

直接経費  
第 13号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称            | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|----|----|----|----|----------|------|------|----|
| 二次コンクリート及び型枠費 |    | 式  | 1  |    | 162, 908 |      |      |    |
| 合 計           |    |    |    |    | 162, 908 |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

直接経費  
第 14号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称            | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|----|----|----|----|----------|------|------|----|
| 二次コンクリート及び型枠費 |    | 式  | 1  |    | 162, 908 |      |      |    |
| 合 計           |    |    |    |    | 162, 908 |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |
|               |    |    |    |    |          |      |      |    |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                                      |            |                               |     |        |            |             |    |             |
|--------------------------------------|------------|-------------------------------|-----|--------|------------|-------------|----|-------------|
| 単一1号                                 | 扉体製作（小形水門） | ステンレス鋼製プレートゲート構造ローゲート(四方水密)   | 単位  | 門      | 数量         | 1           | 単価 | 4, 200, 586 |
| 名称                                   |            | 規格                            | 単位  | 数量     | 単価         | 金額          | 摘要 |             |
| <主要部材費(小形水門)標準 ラック式 SUS 2. 7m 2. 5m> |            |                               |     |        |            |             |    |             |
| ステンレス鋼板                              |            | SUS304 PL9                    | k g | 502    | 761. 96    | 382, 503    |    |             |
| ステンレス溝形鋼                             |            | SUS304 C200×100×10×10         | k g | 1, 005 | 1, 134. 97 | 1, 140, 644 |    |             |
| ステンレス丸棒                              |            | SUS304 RB270                  | k g | 301    | 989. 94    | 297, 971    |    |             |
| ステンレス丸棒                              |            | SUS304 RB65                   | k g | 201    | 905. 94    | 182, 093    |    |             |
| <副部材費（小形水門）標準>                       |            |                               |     |        |            |             |    |             |
| 副部材費（率計上）水門                          |            | 扉体 プレートゲート構造ローゲート(小形)         | 式   | 1      |            | 130, 208    |    |             |
| <部品費（小形水門）標準>                        |            |                               |     |        |            |             |    |             |
| 部品費（率計上）水門 扉体                        |            | 扉体 プレートゲート構造ローゲート(小形)         | 式   | 1      |            | 40, 064     |    |             |
| ブッシュ（主ローラ）                           |            | φ 80- φ 65x60mm オイスメタル# 500相当 | 個   | 4      | 12, 200    | 48, 800     |    |             |
| ブッシュ（サイドローラ）                         |            | φ 40- φ 30x40mm オイスメタル# 500相当 | 個   | 4      | 4, 740     | 18, 960     |    |             |



1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                        |            |                                       |    |    |             |             |     |             |
|------------------------|------------|---------------------------------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単一1号                   | 扉体製作（小形水門） | ステンレス鋼製プレートカッター構造ローラゲート（四方水密）         | 単位 | 門  | 数量          | 1           | 単価  | 4, 200, 586 |
|                        | 名称         | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| 水密ゴム                   |            | P型 φ 30×t10×w80mm                     | m  | 8  | 7, 630      | 61, 040     |     |             |
| 水密ゴム                   |            | 平型 t10×w80mm                          | m  | 3  | 8, 000      | 24, 000     |     |             |
| ＜補助材料費（小形水門）標準＞        |            |                                       |    |    |             |             |     |             |
| 製作補助材料費（率計上）標準         |            | 河川用水門設備 小形水門                          | 式  | 1  |             | 277, 344    |     |             |
| ＜労務費（小形水門）標準＞          |            |                                       |    |    |             |             |     |             |
| プレートカッター構造ローラゲート製作（小形） |            | 扉体 補正無 2009. 75kg 2. 7m 2. 5m 四方水密 2門 | 門  | 1  | 1, 465, 100 | 1, 465, 100 |     |             |
| ＜塗装費（小形水門）標準＞          |            |                                       |    |    |             |             |     |             |
| 工場塗装（率計上）水門 標準         |            | 扉体（ステンレス鋼）小形（プレートカッター構造ローラゲート）        | 式  | 1  |             | 131, 859    |     |             |
| 計                      |            |                                       |    |    |             | 4, 200, 586 |     |             |
| 単価                     |            |                                       |    |    |             | 4, 200, 586 | 円／門 |             |
|                        |            |                                       |    |    |             |             |     |             |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                               |             |                              |     |        |            |             |    |             |
|-------------------------------|-------------|------------------------------|-----|--------|------------|-------------|----|-------------|
| 単一2号                          | 戸当り製作（小形水門） | ステンレス鋼製プレートゲート構造ローラゲート(四方水密) | 単位  | 門分     | 数量         | 1           | 単価 | 2, 953, 008 |
| 名称                            |             | 規格                           | 単位  | 数量     | 単価         | 金額          | 摘要 |             |
| 片側側部戸当り高：6. 35m 戸当り総延長：18. 1m |             |                              |     |        |            |             |    |             |
| ＜主要部材費（小形水門）標準＞【1門当り】         |             |                              |     |        |            |             |    |             |
| I形鋼                           |             | SS400 I100×75×5×8            | k g | 702    | 298. 25    | 209, 371    |    |             |
| ステンレス溝形鋼                      |             | SUS304 C200×100×10×10        | k g | 1, 304 | 1, 134. 97 | 1, 480, 000 |    |             |
| ＜副部材費（小形水門）標準＞                |             |                              |     |        |            |             |    |             |
| 副部材費（率計上）水門                   |             | 戸当り プレートゲート構造ローラゲート(小形)      | 式   | 1      |            | 59, 127     |    |             |
| ＜部品費（小形水門）標準＞                 |             |                              |     |        |            |             |    |             |
| 部品費（率計上）水門                    |             | 戸当り プレートゲート構造ローラゲート(小形)      | 式   | 1      |            | 8, 446      |    |             |
| ＜補助材料費（小形水門）標準＞               |             |                              |     |        |            |             |    |             |
| 製作補助材料費（率計上）標準                |             | 河川用水門設備 小形水門                 | 式   | 1      |            | 227, 304    |    |             |
| ＜労務費（小形水門）標準＞                 |             |                              |     |        |            |             |    |             |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                                |             |                               |    |    |          |             |      |             |
|--------------------------------|-------------|-------------------------------|----|----|----------|-------------|------|-------------|
| 単一2号                           | 戸当り製作（小形水門） | ステンレス鋼製フレートガタ構造ローラゲート（四方水密）   | 単位 | 門分 | 数量       | 1           | 単価   | 2, 953, 008 |
| 名称                             |             | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要   |             |
| 戸当り製作（小形水門） ステンレス鋼製 ローラゲート（四方） |             | 片側側部戸当り高:6. 35m 戸当り総延長:18. 1m | 門分 | 1  | 897, 000 | 897, 000    |      |             |
| < 塗装費（小形水門）標準 >                |             |                               |    |    |          |             |      |             |
| 工場塗装（率計上） 水門 標準                |             | 戸当（ステンレス鋼） 小形（フレートガタ構造ローラゲート） | 式  | 1  |          | 71, 760     |      |             |
| 計                              |             |                               |    |    |          | 2, 953, 008 |      |             |
| 単価                             |             |                               |    |    |          | 2, 953, 008 | 円／門分 |             |
|                                |             |                               |    |    |          |             |      |             |
|                                |             |                               |    |    |          |             |      |             |
|                                |             |                               |    |    |          |             |      |             |
|                                |             |                               |    |    |          |             |      |             |
|                                |             |                               |    |    |          |             |      |             |
|                                |             |                               |    |    |          |             |      |             |
|                                |             |                               |    |    |          |             |      |             |

1 次単価表

|         |      |                       |    |    |             |                            |                                             |             |
|---------|------|-----------------------|----|----|-------------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|         |      |                       |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
| 単一3号    | 開閉装置 | 電動ラック式 50kN 連動式(2本吊)  | 単位 | 基  | 数量          | 1                          | 単価                                          | 5, 350, 000 |
| 名称      |      | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                          |             |
| <機器単体費> |      |                       |    |    |             |                            |                                             |             |
| 開閉装置    |      | 電動ラック式 50kN 連動式 (2本吊) | 基  | 1  | 5, 350, 000 | 5, 350, 000                |                                             |             |
| 計       |      |                       |    |    |             | 5, 350, 000                |                                             |             |
| 単価      |      |                       |    |    |             | 5, 350, 000                | 円／基                                         |             |

|         |        |                              |    |    |         |                            |                                             |         |
|---------|--------|------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|         |        |                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一4号    | ラック棒継手 | 50kN用 SCS13 連動式用(ラック棒 扉体接続用) | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 80, 000 |
| 名称      |        | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| <機器単体費> |        |                              |    |    |         |                            |                                             |         |
| ラック棒継手  |        | 50kN SCS13 連動式用 (ラック棒-扉体接続用) | 組  | 1  | 80, 000 | 80, 000                    |                                             |         |
| 計       |        |                              |    |    |         | 80, 000                    |                                             |         |
| 単価      |        |                              |    |    |         | 80, 000                    | 円／組                                         |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表  |      |                            |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|---------|------|----------------------------|----|----|-------------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
| 単一5号    | ラック棒 | 50kN用 SUS304 連動式用 L=約6. 3m | 単位 | 本  | 数量          | 1                          | 単価  | 1, 340, 000                                |  |
| 名称      |      | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| <機器単体費> |      |                            |    |    |             |                            |     |                                            |  |
| ラック棒    |      | 50kN用 SUS304 連動式用 L=約6. 3m | 本  | 1  | 1, 340, 000 | 1, 340, 000                |     |                                            |  |
| 計       |      |                            |    |    |             | 1, 340, 000                |     |                                            |  |
| 単価      |      |                            |    |    |             | 1, 340, 000                | 円／本 |                                            |  |

|         |      |                         |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------|------|-------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |      |                         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一6号    | 中間振止 | 50kN用 SUS304 連動式用 取付材含む | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 450, 000 |
| 名称      |      | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| <機器単体費> |      |                         |    |    |          |                            |                                            |          |
| 中間振止    |      | 50kN用 SUS304 連動式用 取付材含む | 組  | 1  | 450, 000 | 450, 000                   |                                            |          |
| 計       |      |                         |    |    |          | 450, 000                   |                                            |          |
| 単価      |      |                         |    |    |          | 450, 000                   | 円／組                                        |          |

1 次単価表

|              |                |            |    |    |             |                            |                                             |             |
|--------------|----------------|------------|----|----|-------------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|              |                |            |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
| 単一7号         | 機側操作盤(吸込水槽ゲート) | 鋼板製屋外閉鎖自立形 | 単位 | 面  | 数量          | 1                          | 単価                                          | 9, 240, 000 |
| 名称           |                | 規格         | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                          |             |
| <機器単体費>      |                |            |    |    |             |                            |                                             |             |
| 吸込水槽ゲート機側操作盤 |                | 鋼板製屋外閉鎖自立形 | 面  | 1  | 9, 240, 000 | 9, 240, 000                |                                             |             |
| 計            |                |            |    |    |             | 9, 240, 000                |                                             |             |
| 単価           |                |            |    |    |             | 9, 240, 000                | 円／面                                         |             |

|             |              |              |    |    |          |                            |                                             |          |
|-------------|--------------|--------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|             |              |              |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一8号        | テークアップ 型ユニット | C-UCT320 相当品 | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 218, 000 |
| 名称          |              | 規格           | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| <機器単体費>     |              |              |    |    |          |                            |                                             |          |
| テークアップ型ユニット |              | C-UCT320 相当品 | 個  | 1  | 218, 000 | 218, 000                   |                                             |          |
| 計           |              |              |    |    |          | 218, 000                   |                                             |          |
| 単価          |              |              |    |    |          | 218, 000                   | 円／個                                         |          |

# 1 次単価表

|             |              |               |    |    |          |                            |                                             |          |
|-------------|--------------|---------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|             |              |               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一9号        | テークアップ 型ユニット | CM-UCT320 相当品 | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 218, 000 |
| 名称          |              | 規格            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| <機器単体費>     |              |               |    |    |          |                            |                                             |          |
| テークアップ型ユニット |              | CM-UCT320 相当品 | 個  | 1  | 218, 000 | 218, 000                   |                                             |          |
| 計           |              |               |    |    |          | 218, 000                   |                                             |          |
| 単価          |              |               |    |    |          | 218, 000                   | 円／個                                         |          |

|                |                |                               |    |    |             |                            |                                             |             |
|----------------|----------------|-------------------------------|----|----|-------------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|                |                |                               |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
| 単一10号          | ベベルサイクロ減速機付電動機 | LHYM2-4C16DB-EPTLY1-B-809相当品  | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                          | 1, 460, 000 |
| 名称             |                | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                          |             |
| <機器単体費>        |                |                               |    |    |             |                            |                                             |             |
| ベベルサイクロ減速機付電動機 |                | LHYM2-4C16DB-EPTLY1-B-809 相当品 | 台  | 1  | 1, 460, 000 | 1, 460, 000                |                                             |             |
| 計              |                |                               |    |    |             | 1, 460, 000                |                                             |             |
| 単価             |                |                               |    |    |             | 1, 460, 000                | 円／台                                         |             |

# 1 次単価表

|         |        |                                     |    |    |          |                            |                                             |          |
|---------|--------|-------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |        |                                     |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一11号   | スプロケット | HSU15214-FA 12T (P. C. D588. 8) 相当品 | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 435, 000 |
| 名称      |        | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| <機器単体費> |        |                                     |    |    |          |                            |                                             |          |
| スプロケット  |        | HSU15214-FA 12T (P. C. D588. 8) 相当品 | 個  | 1  | 435, 000 | 435, 000                   |                                             |          |
| 計       |        |                                     |    |    |          | 435, 000                   |                                             |          |
| 単価      |        |                                     |    |    |          | 435, 000                   | 円／個                                         |          |

|                   |                   |                 |     |     |         |                            |                                             |         |
|-------------------|-------------------|-----------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|                   |                   |                 |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一12号             | レーキチェーン (ブレーンリンク) | HSU15214-FA 相当品 | 単位  | リンク | 数量      | 1                          | 単価                                          | 27, 500 |
| 名称                |                   | 規格              | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| <機器単体費>           |                   |                 |     |     |         |                            |                                             |         |
| レーキチェーン (ブレーンリンク) |                   | HSU15214-FA 相当品 | リンク | 1   | 27, 500 | 27, 500                    |                                             |         |
| 計                 |                   |                 |     |     |         | 27, 500                    |                                             |         |
| 単価                |                   |                 |     |     |         | 27, 500                    | 円／リンク                                       |         |



1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|----------------------|---------------------|---------------------------|-----|-----|---------|---------|-------|---------|
| 単-13号                | レーキチェーン(アタッチメントリンク) | HSU15214-FA-A2 ( I 型) 相当品 | 単位  | リンク | 数量      | 1       | 単価    | 74, 800 |
| 名称                   |                     | 規格                        | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
| <機器単体費>              |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
| レーキチェーン (アタッチメントリンク) |                     | HSU15214-FA-A2(I型) 相当品    | リンク | 1   | 74, 800 | 74, 800 |       |         |
| 計                    |                     |                           |     |     |         | 74, 800 |       |         |
| 単価                   |                     |                           |     |     |         | 74, 800 | 円／リンク |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |
|                      |                     |                           |     |     |         |         |       |         |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |     |                  |     |        |            |             |    |              |
|----------|-----|------------------|-----|--------|------------|-------------|----|--------------|
| 単一14号    | 除塵機 | レキ形 2. 70×4. 35m | 単位  | 基      | 数量         | 1           | 単価 | 12, 024, 235 |
| 名称       |     | 規格               | 単位  | 数量     | 単価         | 金額          | 摘要 |              |
| <直接部材費>  |     |                  |     |        |            |             |    |              |
| ステンレス鋼板  |     | SUS304 PL4       | k g | 63     | 638. 76    | 40, 241     |    |              |
| ステンレス鋼板  |     | SUS304 PL6       | k g | 374    | 649. 96    | 243, 085    |    |              |
| ステンレス鋼板  |     | SUS304 PL16      | k g | 1, 939 | 857. 16    | 1, 662, 033 |    |              |
| ステンレス平鋼  |     | SUS304 FB75×9    | k g | 533    | 1, 046. 97 | 558, 035    |    |              |
| ステンレス平鋼  |     | SUS304 FB100×9   | k g | 379    | 1, 409. 97 | 534, 378    |    |              |
| ステンレス角鋼  |     | SUS304 SB■19     | k g | 120    | 1, 625. 94 | 195, 112    |    |              |
| ステンレスH形綱 |     | SUS304 150×150   | k g | 293    | 1, 453. 97 | 426, 013    |    |              |
| ステンレスH形鋼 |     | SUS304 200×200   | k g | 380    | 1, 299. 97 | 493, 988    |    |              |
| ステンレス丸棒  |     | SUS304 φ19       | k g | 46     | 917. 94    | 42, 225     |    |              |
| 丸棒       |     | S35C φ165        | k g | 207    | 232. 9     | 48, 210     |    |              |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                |     |                     |     |     |             |             |    |              |
|----------------|-----|---------------------|-----|-----|-------------|-------------|----|--------------|
| 単一14号          | 除塵機 | レーキ形 2. 70×4. 35m   | 単位  | 基   | 数量          | 1           | 単価 | 12, 024, 235 |
| 名称             |     | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価          | 金額          | 摘要 |              |
| 圧力配管用炭素鋼鋼管     |     | STPG370 φ 165. 2×11 | k g | 89  | 294. 95     | 26, 250     |    |              |
| <副部材費>         |     |                     |     |     |             |             |    |              |
| 副部材費（率計上）標準    |     | レーキ式除塵機             | 式   | 1   |             | 1, 024, 696 |    |              |
| <部品費>          |     |                     |     |     |             |             |    |              |
| 部品費（率計上）除塵     |     | レーキ形除塵機             | 式   | 1   |             | 683, 131    |    |              |
| <補助材料費>        |     |                     |     |     |             |             |    |              |
| 製作補助材料費（率計上）標準 |     | レーキ形除塵機             | 式   | 1   |             | 476, 483    |    |              |
| <労務費>          |     |                     |     |     |             |             |    |              |
| 除塵機製作          |     | 2. 289×4. 00m レーキ形  | 基   | 1   | 5, 023, 200 | 5, 023, 200 |    |              |
| <塗装費（工場塗装）>    |     |                     |     |     |             |             |    |              |
| 酸洗い            |     | 材工共                 | m 2 | 106 | 4, 200      | 445, 200    |    |              |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|-------|-----|------------------|-----|----|--------|--------------|-----|--------------|
| 単一14号 | 除塵機 | レキ形 2. 70×4. 35m | 単位  | 基  | 数量     | 1            | 単価  | 12, 024, 235 |
| 名称    |     | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額           | 摘要  |              |
| 工場塗装  |     | Q-1 エアレス         | m 2 | 15 | 6, 797 | 101, 955     |     |              |
| 計     |     |                  |     |    |        | 12, 024, 235 |     |              |
| 単価    |     |                  |     |    |        | 12, 024, 235 | 円／基 |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |
|       |     |                  |     |    |        |              |     |              |

1 次単価表

|         |         |                              |    |    |          |                            |                                             |                |
|---------|---------|------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------------|
|         |         |                              |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |                |
| 単一15号   | サイクロ減速機 | CHHM1H-6135DC-EPTL-B-165 相当品 | 単位 | 台  | 数量       |                            | 単価                                          |                |
|         | 名称      | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         |                                             | 760, 000<br>摘要 |
| <機器単体費> |         |                              |    |    |          |                            |                                             |                |
| サイクロ減速機 |         | CHHM1H-6135DC-EPTL-B-165 相当品 | 台  | 1  | 760, 000 | 760, 000                   |                                             |                |
| 計       |         |                              |    |    |          | 760, 000                   |                                             |                |
| 単価      |         |                              |    |    |          | 760, 000                   | 円／台                                         |                |

|         |         |                   |    |    |         |                            |                                             |               |
|---------|---------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|         |         |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |               |
| 単一16号   | ローラチェーン | RS80 L=4572mm 相当品 | 単位 | 組  | 数量      |                            | 単価                                          |               |
|         | 名称      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         |                                             | 35, 000<br>摘要 |
| <機器単体費> |         |                   |    |    |         |                            |                                             |               |
| ローラチェーン |         | RS80 L=4572mm 相当品 | 組  | 1  | 35, 000 | 35, 000                    |                                             |               |
| 計       |         |                   |    |    |         | 35, 000                    |                                             |               |
| 単価      |         |                   |    |    |         | 35, 000                    | 円／組                                         |               |

# 1 次単価表

| 1 次単価表   |          |                 |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|----------|----------|-----------------|-----|-----|--------|----------------------------|-------|--------------------------------------------|--|
| 単一17号    | コンベヤチェーン | RF03100F ST 相当品 | 単位  | リンク | 数量     | 1                          | 単価    | 3, 800                                     |  |
| 名称       |          | 規格              | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要    |                                            |  |
| <機器単体費>  |          |                 |     |     |        |                            |       |                                            |  |
| コンベヤチェーン |          | RF03100F ST 相当品 | リンク | 1   | 3, 800 | 3, 800                     |       |                                            |  |
| 計        |          |                 |     |     |        | 3, 800                     |       |                                            |  |
| 単価       |          |                 |     |     |        | 3, 800                     | 円／リンク |                                            |  |

|          |          |                     |     |     |        |                            |                                            |        |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |          |                     |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一18号    | コンベヤチェーン | RF03100F ST A-2 相当品 | 単位  | リンク | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 400 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| <機器単体費>  |          |                     |     |     |        |                            |                                            |        |
| コンベヤチェーン |          | RF03100F ST A-2 相当品 | リンク | 1   | 4, 400 | 4, 400                     |                                            |        |
| 計        |          |                     |     |     |        | 4, 400                     |                                            |        |
| 単価       |          |                     |     |     |        | 4, 400                     | 円／リンク                                      |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表  |        |                     |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|---------|--------|---------------------|----|----|----------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
| 単一19号   | スプロケット | RF03100F 8T CW型 相当品 | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価  | 185, 000                                   |  |
| 名称      |        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| ＜機器単体費＞ |        |                     |    |    |          |                            |     |                                            |  |
| スプロケット  |        | RF03100F 8T CW型 相当品 | 個  | 1  | 185, 000 | 185, 000                   |     |                                            |  |
| 計       |        |                     |    |    |          | 185, 000                   |     |                                            |  |
| 単価      |        |                     |    |    |          | 185, 000                   | 円／個 |                                            |  |

|         |        |                  |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|--------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |        |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一20号   | スプロケット | RS80 1B型 16T 相当品 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 44, 000 |
| 名称      |        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| <機器単体費> |        |                  |    |    |         |                            |                                            |         |
| スプロケット  |        | RS80 1B型 16T 相当品 | 個  | 1  | 44, 000 | 44, 000                    |                                            |         |
| 計       |        |                  |    |    |         | 44, 000                    |                                            |         |
| 単価      |        |                  |    |    |         | 44, 000                    | 円／個                                        |         |

# 1 次単価表

|         |        |                  |    |    |         |                            |                                             |         |
|---------|--------|------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|         |        |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一21号   | スプロケット | RS80 1B型 22T 相当品 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 53, 000 |
| 名称      |        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| <機器単体費> |        |                  |    |    |         |                            |                                             |         |
| スプロケット  |        | RS80 1B型 22T 相当品 | 個  | 1  | 53, 000 | 53, 000                    |                                             |         |
| 計       |        |                  |    |    |         | 53, 000                    |                                             |         |
| 単価      |        |                  |    |    |         | 53, 000                    | 円／個                                         |         |

|           |           |              |    |    |         |                            |                                             |         |
|-----------|-----------|--------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|           |           |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一22号     | フランジ型ユニット | C-UCF211 相当品 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 21, 000 |
| 名称        |           | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| <機器単体費>   |           |              |    |    |         |                            |                                             |         |
| フランジ型ユニット |           | C-UCF211 相当品 | 個  | 1  | 21, 000 | 21, 000                    |                                             |         |
| 計         |           |              |    |    |         | 21, 000                    |                                             |         |
| 単価        |           |              |    |    |         | 21, 000                    | 円／個                                         |         |



# 1 次単価表

|           |           |               |    |    |         |                            |                                             |         |
|-----------|-----------|---------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|           |           |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一23号     | フランジ型ユニット | CM-UCF211 相当品 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 21, 000 |
| 名称        |           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| <機器単体費>   |           |               |    |    |         |                            |                                             |         |
| フランジ型ユニット |           | CM-UCF211 相当品 | 個  | 1  | 21, 000 | 21, 000                    |                                             |         |
| 計         |           |               |    |    |         | 21, 000                    |                                             |         |
| 単価        |           |               |    |    |         | 21, 000                    | 円／個                                         |         |

|             |             |               |    |    |         |                            |                                             |         |
|-------------|-------------|---------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|             |             |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一24号       | テークアップ型ユニット | CM-UCT210 相当品 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 23, 000 |
| 名称          |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| <機器単体費>     |             |               |    |    |         |                            |                                             |         |
| テークアップ型ユニット |             | CM-UCT210 相当品 | 個  | 1  | 23, 000 | 23, 000                    |                                             |         |
| 計           |             |               |    |    |         | 23, 000                    |                                             |         |
| 単価          |             |               |    |    |         | 23, 000                    | 円／個                                         |         |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|            |        |                   |     |     |            |          |    |             |
|------------|--------|-------------------|-----|-----|------------|----------|----|-------------|
| 単一25号      | 塵芥コンベヤ | 0. 450×11. 90m    | 単位  | 基   | 数量         | 1        | 単価 | 4, 110, 488 |
| 名称         |        | 規格                | 単位  | 数量  | 単価         | 金額       | 摘要 |             |
| <直接部材費>    |        |                   |     |     |            |          |    |             |
| ステンレス鋼板    |        | SUS304 PL4        | k g | 915 | 638. 76    | 584, 465 |    |             |
| ステンレス鋼板    |        | SUS304 PL6        | k g | 128 | 649. 96    | 83, 194  |    |             |
| ステンレス等辺山形鋼 |        | SUS304 50×50×6    | k g | 17  | 947. 97    | 16, 115  |    |             |
| ステンレス角鋼    |        | SUS304 SB■16      | k g | 153 | 1, 613. 94 | 246, 932 |    |             |
| 鋼板（厚板）     |        | SS400 PL9         | k g | 17  | 197. 24    | 3, 353   |    |             |
| 鋼板（厚鋼）     |        | SS400 PL12        | k g | 58  | 197. 24    | 11, 439  |    |             |
| 鋼板（厚板）     |        | SS400 PL16        | k g | 7   | 197. 24    | 1, 380   |    |             |
| 鋼板         |        | SPHC PL2. 3       | k g | 33  | 150. 98    | 4, 982   |    |             |
| 鋼板         |        | SPHC PL4. 5       | k g | 66  | 148. 74    | 9, 816   |    |             |
| 溝形鋼        |        | SS400 C125×65×6×8 | k g | 356 | 144. 25    | 51, 353  |    |             |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|             |        |                       |     |     |         |          |    |             |
|-------------|--------|-----------------------|-----|-----|---------|----------|----|-------------|
| 単一25号       | 塵芥コンベヤ | 0. 450×11. 90m        | 単位  | 基   | 数量      | 1        | 単価 | 4, 110, 488 |
| 名称          |        | 規格                    | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要 |             |
| 溝形鋼         |        | SS400 C150×75×6. 5×10 | k g | 796 | 144. 25 | 114, 823 |    |             |
| 等辺山形鋼       |        | SS400 L50×50×6        | k g | 239 | 144. 25 | 34, 475  |    |             |
| 等辺山形鋼       |        | SS400 L65×65×6        | k g | 60  | 144. 25 | 8, 655   |    |             |
| 平鋼          |        | SS400 FB6×50          | k g | 2   | 160. 75 | 321      |    |             |
| 平鋼          |        | SS400 FB9×50          | k g | 96  | 160. 75 | 15, 432  |    |             |
| 平鋼          |        | SS400 FB9×75          | k g | 8   | 160. 75 | 1, 286   |    |             |
| 丸棒          |        | S45C φ65              | k g | 45  | 230. 5  | 10, 372  |    |             |
| <副部材費>      |        |                       |     |     |         |          |    |             |
| 副部材費（率計上）除塵 |        | コンベヤ                  | 式   | 1   |         | 263, 646 |    |             |
| <部品費>       |        |                       |     |     |         |          |    |             |
| 部品費（率計上）除塵  |        | コンベヤ                  | 式   | 1   |         | 191, 742 |    |             |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                |        |                      |     |    |           |           |     |           |
|----------------|--------|----------------------|-----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単-25号          | 塵芥コンベヤ | 0.450×11.90m         | 単位  | 基  | 数量        | 1         | 単価  | 4,110,488 |
| 名称             |        | 規格                   | 単位  | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| <補助材料費>        |        |                      |     |    |           |           |     |           |
| 製作補助材料費（率計上）標準 |        | コンベヤ                 | 式   | 1  |           | 131,583   |     |           |
| <労務費>          |        |                      |     |    |           |           |     |           |
| コンベヤ製作         |        | チェーンフライト 0.45m 11.9m | 基   | 1  | 1,435,200 | 1,435,200 |     |           |
| <塗装費（工場塗装）>    |        |                      |     |    |           |           |     |           |
| 酸洗い            |        | 材工共                  | m 2 | 63 | 4,200     | 264,600   |     |           |
| 工場塗装           |        | Q-1 エアレス             | m 2 | 92 | 6,797     | 625,324   |     |           |
| 計              |        |                      |     |    |           | 4,110,488 |     |           |
| 単価             |        |                      |     |    |           | 4,110,488 | 円／基 |           |
|                |        |                      |     |    |           |           |     |           |
|                |        |                      |     |    |           |           |     |           |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|--------------|-------------|------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単-26号        | 機側操作盤(除塵設備) | 銅板製屋外閉鎖自立形 | 単位 | 面  | 数量          | 1           | 単価  | 9, 380, 000 |
| 名称           |             | 規格         | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| <機器単体費>      |             |            |    |    |             |             |     |             |
| 機側操作盤 (除塵設備) |             | 銅板製屋外閉鎖自立形 | 面  | 1  | 9, 380, 000 | 9, 380, 000 |     |             |
| 計            |             |            |    |    |             | 9, 380, 000 |     |             |
| 単価           |             |            |    |    |             | 9, 380, 000 | 円／面 |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |
|              |             |            |    |    |             |             |     |             |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|         |      |                |     |     |         |          |    |             |
|---------|------|----------------|-----|-----|---------|----------|----|-------------|
| 単一27号   | 点検架台 | 除塵設備 鋼製 SS400  | 単位  | 基   | 数量      | 1        | 単価 | 1, 087, 139 |
| 名称      |      | 規格             | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要 |             |
| <直接部材費> |      |                |     |     |         |          |    |             |
| 鋼板（厚板）  |      | SS400 PL6      | k g | 6   | 148. 74 | 892      |    |             |
| 鋼板（厚板）  |      | SS400 PL9      | k g | 70  | 197. 24 | 13, 806  |    |             |
| 鋼板（厚鋼）  |      | SS400 PL12     | k g | 45  | 197. 24 | 8, 875   |    |             |
| 縞鋼板     |      | SS400 CPL6     | k g | 242 | 180. 1  | 43, 584  |    |             |
| H形鋼     |      | SS400 150×150  | k g | 720 | 143. 15 | 103, 068 |    |             |
| 等辺山形鋼   |      | SS400 L65×65×6 | k g | 17  | 144. 25 | 2, 452   |    |             |
| 等辺山形鋼   |      | SS400 L75×75×9 | k g | 60  | 144. 25 | 8, 655   |    |             |
| 平鋼      |      | SS400 FB9×65   | k g | 24  | 164. 05 | 3, 937   |    |             |
| 丸鋼      |      | SR235 RB φ 19  | k g | 16  | 175. 3  | 2, 804   |    |             |
| ガス管     |      | SGP 25A        | k g | 53  | 270. 75 | 14, 349  |    |             |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                         |      |                           |     |     |          |          |    |             |
|-------------------------|------|---------------------------|-----|-----|----------|----------|----|-------------|
| 単一27号                   | 点検架台 | 除塵設備 鋼製 SS400             | 単位  | 基   | 数量       | 1        | 単価 | 1, 087, 139 |
| 名称                      |      | 規格                        | 単位  | 数量  | 単価       | 金額       | 摘要 |             |
| ガス管                     |      | SGP 32A                   | k g | 65  | 256. 45  | 16, 669  |    |             |
| ガス管                     |      | SGP 40A                   | k g | 113 | 254. 25  | 28, 730  |    |             |
| <補助材料費>                 |      |                           |     |     |          |          |    |             |
| 製作補助材料費（鋼製付属設備）標準       |      | 鋼製付属設備                    | 式   | 1   |          | 32, 216  |    |             |
| <部品費>                   |      |                           |     |     |          |          |    |             |
| 樋門機械設備 アンカーボルト          |      | S U S 3 0 4 M 1 0 ~ M 2 4 | k g | 8   | 4, 730   | 37, 840  |    |             |
| ボルト・ナット類                |      | S U S 3 0 4               | k g | 6   | 1, 350   | 8, 100   |    |             |
| <労務費>                   |      |                           |     |     |          |          |    |             |
| 労務費（一般鋼構造物/鋼付設）         |      | 補正しない A 1. 43t 標準         | 基   | 1   | 448, 500 | 448, 500 |    |             |
| <塗装費（工場塗装）製品プラスト(ショット)> |      |                           |     |     |          |          |    |             |
| 工場塗装                    |      | Q-1 エアレス                  | m 2 | 46  | 6, 797   | 312, 662 |    |             |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|-------|------|---------------|----|----|----|-----------|-----|-----------|
| 単一27号 | 点検架台 | 除塵設備 鋼製 SS400 | 単位 | 基  | 数量 | 1         | 単価  | 1,087,139 |
| 名称    |      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要  |           |
| 計     |      |               |    |    |    | 1,087,139 |     |           |
| 単価    |      |               |    |    |    | 1,087,139 | 円／基 |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |
|       |      |               |    |    |    |           |     |           |



# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一28号   | 連絡橋 | 鋼製 SS400              | 単位  | 橋   | 数量      | 1       | 単価 | 2, 288, 811 |
|---------|-----|-----------------------|-----|-----|---------|---------|----|-------------|
| 名称      |     | 規格                    | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要 |             |
| <直接部材費> |     |                       |     |     |         |         |    |             |
| 溝形鋼     |     | SS400 C250×90×9×13    | k g | 448 | 148. 65 | 66, 595 |    |             |
| 溝形鋼     |     | SS400 C150×75×9×12. 5 | k g | 145 | 145. 35 | 21, 075 |    |             |
| 等辺山形鋼   |     | SS400 L75×75×6        | k g | 28  | 144. 25 | 4, 039  |    |             |
| 等辺山形鋼   |     | SS400 L50×50×6        | k g | 37  | 144. 25 | 5, 337  |    |             |
| 縞鋼板     |     | SS400 CPL4. 5         | k g | 84  | 180. 1  | 15, 128 |    |             |
| 鋼板（厚板）  |     | SS400 PL9             | k g | 13  | 197. 24 | 2, 564  |    |             |
| 鋼板（厚板）  |     | SS400 PL16            | k g | 23  | 197. 24 | 4, 536  |    |             |
| 鋼板（厚板）  |     | SS400 PL22            | k g | 11  | 197. 24 | 2, 169  |    |             |
| ガス管     |     | SGP 25A               | k g | 82  | 270. 75 | 22, 201 |    |             |
| ガス管     |     | SGP 40A               | k g | 91  | 254. 25 | 23, 136 |    |             |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                     |     |                                     |     |    |          |             |    |             |
|---------------------|-----|-------------------------------------|-----|----|----------|-------------|----|-------------|
| 単一28号               | 連絡橋 | 鋼製 SS400                            | 単位  | 橋  | 数量       | 1           | 単価 | 2, 288, 811 |
| 名称                  |     | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要 |             |
| <補助材料費>             |     |                                     |     |    |          |             |    |             |
| 製作補助材料費（率計上）標準      |     | 鋼製付属設備                              | 式   | 1  |          | 21, 681     |    |             |
| <部品費>               |     |                                     |     |    |          |             |    |             |
| 管理橋支承               |     | 鋳鋼 SC 4 5 0 タイプ 1 ～ 3               | 組   | 2  | 585, 000 | 1, 170, 000 |    |             |
| 連絡橋支承ピンチプレート        |     | SC450                               | 組   | 2  | 101, 000 | 202, 000    |    |             |
| 連絡橋支承アンカーボルト・ナット・FW |     | SUS304 RB25×365mm N-M24 (1種) W-M24F | 組   | 4  | 8, 560   | 34, 240     |    |             |
| ボルト・ナット類            |     | S U S 3 0 4                         | k g | 4  | 1, 350   | 5, 400      |    |             |
| グレーチング              |     | 亜鉛メッキ 1 9 × 4 . 5 mm                | m   | 4  | 19, 000  | 76, 000     |    |             |
| サドルクリップ             |     | SUS304                              | 個   | 20 | 2, 500   | 50, 000     |    |             |
| <労務費（鋼製付属設備）標準>     |     |                                     |     |    |          |             |    |             |
| 労務費（一般鋼構造物/鋼付設）     |     | 補正しない A 0. 959t/橋 標準                | 基   | 1  | 358, 800 | 358, 800    |    |             |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |
|------------------------------|-----|----------|-----|----|--------|-------------|-----|-------------|
| 単-28号                        | 連絡橋 | 鋼製 SS400 | 単位  | 橋  | 数量     | 1           | 単価  | 2, 288, 811 |
| 名称                           |     | 規格       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額          | 摘要  |             |
| < 塗装費 (工場塗装) 製品ブラスト (ショット) > |     |          |     |    |        |             |     |             |
| 工場塗装                         |     | Q-1 エアレス | m 2 | 30 | 6, 797 | 203, 910    |     |             |
| 計                            |     |          |     |    |        | 2, 288, 811 |     |             |
| 単価                           |     |          |     |    |        | 2, 288, 811 | 円／橋 |             |
|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |
|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |
|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |
|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |
|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |
|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |
|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |
|                              |     |          |     |    |        |             |     |             |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|            |          |                                |    |    |             |             |     |             |
|------------|----------|--------------------------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単-29号      | 小形水門設備据付 | ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ 構造ﾛｰﾗｰゲｰﾄ (四方水密)    | 単位 | 門  | 数量          | 1           | 単価  | 1, 303, 270 |
|            | 名称       | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| <材料費>      |          |                                |    |    |             |             |     |             |
| 据付材料費 (水門) |          | ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ構造ﾛｰﾗｰゲｰﾄ(小形) 有      | 式  | 1  |             | 122, 181    |     |             |
| 据付補助材料費    |          | 河川用水門設備 小形水門                   | 式  | 1  |             | 17, 454     |     |             |
| <労務費>      |          |                                |    |    |             |             |     |             |
| 小形水門設備据付   |          | ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ構造ﾛｰﾗｰゲｰﾄ 2. 7×2. 5m | 門  | 1  | 1, 163, 635 | 1, 163, 635 |     |             |
| 計          |          |                                |    |    |             | 1, 303, 270 |     |             |
| 単価         |          |                                |    |    |             | 1, 303, 270 | 円／門 |             |
|            |          |                                |    |    |             |             |     |             |
|            |          |                                |    |    |             |             |     |             |
|            |          |                                |    |    |             |             |     |             |
|            |          |                                |    |    |             |             |     |             |

# 参考資料（１）

|             |             |                                                                            |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|             |             |                                                                            |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|             | 副部材費（率計上）水門 | 扉体 フレートｶﾞｰﾀﾞ構造ﾛｰﾗﾞﾞｰﾄ(小形)                                                  | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>130, 208</div>                                                   |
| 名称          |             | 規格                                                                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 副部材費（率計上）水門 |             | <div>扉体</div> <div>ﾌﾞﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ 構造ﾛｰﾗﾞﾞｰﾄ(小形)</div> <div>SUS製 2003211円</div> | 式  | 1  |    | 130, 208                                                           |                                                                                     |
| 計           |             |                                                                            |    |    |    | 130, 208                                                           |                                                                                     |
| 単価          |             |                                                                            |    |    |    | 130, 208                                                           | 円／式                                                                                 |
|             |             |                                                                            |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|            |               |                                                                            |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|            |               |                                                                            |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|            | 部品費（率計上）水門 扉体 | 扉体 フレートｶﾞｰﾀﾞ構造ﾛｰﾗﾞﾞｰﾄ(小形)                                                  | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>40, 064</div>                                                    |
| 名称         |               | 規格                                                                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 部品費（率計上）水門 |               | <div>扉体</div> <div>ﾌﾞﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ 構造ﾛｰﾗﾞﾞｰﾄ(小形)</div> <div>SUS製 2003211円</div> | 式  | 1  |    | 40, 064                                                            |                                                                                     |
| 計          |               |                                                                            |    |    |    | 40, 064                                                            |                                                                                     |
| 単価         |               |                                                                            |    |    |    | 40, 064                                                            | 円／式                                                                                 |
|            |               |                                                                            |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

# 参考資料（１）

|         |                |                       |    |    |    |                            |                                             |          |
|---------|----------------|-----------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |                |                       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|         | 製作補助材料費（率計上）標準 | 河川用水門設備 小形水門          | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 277, 344 |
| 名称      |                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 製作補助材料費 |                | 河川用水門設備 小形水門 2133419円 | 式  | 1  |    | 277, 344                   |                                             |          |
| 計       |                |                       |    |    |    | 277, 344                   |                                             |          |
| 単価      |                |                       |    |    |    | 277, 344                   | 円／式                                         |          |
|         |                |                       |    |    |    |                            |                                             |          |

|                       |                       |                                                          |    |    |             |                            |                                             |             |
|-----------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------|----|----|-------------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|                       |                       |                                                          |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
|                       | プレートガード構造ローラゲート製作(小形) | 扉体 補正無 2009. 75kg 2. 7m 2. 5m 四方水密 2門                    | 単位 | 門  | 数量          | 1                          | 単価                                          | 1, 465, 100 |
| 名称                    |                       | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                          |             |
| プレートガード構造ローラゲート製作（小形） |                       | 補正しない 扉体 2009. 75kg<br>1808. 75kg 2. 7m 2. 5m 四方水密<br>2門 | 門  | 1  | 1, 465, 100 | 1, 465, 100                |                                             |             |
| 計                     |                       |                                                          |    |    |             | 1, 465, 100                |                                             |             |
| 単価                    |                       |                                                          |    |    |             | 1, 465, 100                | 円／門                                         |             |
|                       |                       |                                                          |    |    |             |                            |                                             |             |

# 参考資料（１）

|            |                 |                                                   |    |    |    |                            |                                             |          |
|------------|-----------------|---------------------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|            |                 |                                                   |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|            | 工場塗装(率計上) 水門 標準 | 扉体(ステンレス鋼) 小形(ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞｰ構造ﾛｰﾗｰゲｰﾄ)               | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 131, 859 |
| 名称         |                 | 規格                                                | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 工場塗装（水門）標準 |                 | 扉体<br>小形(ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞｰ構造ﾛｰﾗｰｽﾗｲﾄﾞ)<br>SUS鋼 1465100円 | 式  | 1  |    | 131, 859                   |                                             |          |
| 計          |                 |                                                   |    |    |    | 131, 859                   |                                             |          |
| 単価         |                 |                                                   |    |    |    | 131, 859                   | 円／式                                         |          |
|            |                 |                                                   |    |    |    |                            |                                             |          |

|             |             |                                             |    |    |    |                            |                                             |         |
|-------------|-------------|---------------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|             |             |                                             |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|             | 副部材費（率計上）水門 | 戸当り ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞｰ構造ﾛｰﾗｰゲｰﾄ(小形)                | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 59, 127 |
| 名称          |             | 規格                                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 副部材費（率計上）水門 |             | 戸当り<br>ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞｰ構造ﾛｰﾗｰゲｰﾄ(小形)<br>1689371円 | 式  | 1  |    | 59, 127                    |                                             |         |
| 計           |             |                                             |    |    |    | 59, 127                    |                                             |         |
| 単価          |             |                                             |    |    |    | 59, 127                    | 円／式                                         |         |
|             |             |                                             |    |    |    |                            |                                             |         |

## 参考資料（１）

|            |            |                                       |    |    |    |                            |                                            |        |
|------------|------------|---------------------------------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |            |                                       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
|            | 部品費（率計上）水門 | 戸当り プレートゲート構造ローゲート(小形)                | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 8, 446 |
| 名称         |            | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 部品費（率計上）水門 |            | 戸当り<br>プレートゲート構造ローゲート(小形)<br>1689371円 | 式  | 1  |    | 8, 446                     |                                            |        |
| 計          |            |                                       |    |    |    | 8, 446                     |                                            |        |
| 単価         |            |                                       |    |    |    | 8, 446                     | 円／式                                        |        |
|            |            |                                       |    |    |    |                            |                                            |        |

|         |                |                       |    |    |    |                            |                                            |          |
|---------|----------------|-----------------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |                |                       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|         | 製作補助材料費（率計上）標準 | 河川用水門設備 小形水門          | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 227, 304 |
| 名称      |                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 製作補助材料費 |                | 河川用水門設備 小形水門 1748498円 | 式  | 1  |    | 227, 304                   |                                            |          |
| 計       |                |                       |    |    |    | 227, 304                   |                                            |          |
| 単価      |                |                       |    |    |    | 227, 304                   | 円／式                                        |          |
|         |                |                       |    |    |    |                            |                                            |          |



参考資料（１）

|                       |                                  |                                 |    |    |          |                            |                                             |          |
|-----------------------|----------------------------------|---------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|                       |                                  |                                 |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|                       | 戸当り製作（小形水門）ステンレス鋼製<br>ローラゲート(四方) | 片側側部戸当り高:6.35m 戸当り総延長:18.1m     | 単位 | 門分 | 数量       |                            | 単価                                          |          |
|                       |                                  |                                 |    |    |          | 1                          |                                             | 897, 000 |
| 名称                    |                                  | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| プレートガード構造ローラゲート製作（小形） |                                  | 補正しない 戸当り 2.7m 6.35m 四方水密<br>2門 | 門  | 1  | 897, 000 | 897, 000                   |                                             |          |
| 計                     |                                  |                                 |    |    |          | 897, 000                   |                                             |          |
| 単価                    |                                  |                                 |    |    |          | 897, 000                   | 円／門分                                        |          |
|                       |                                  |                                 |    |    |          |                            |                                             |          |

|            |                 |                                         |    |    |    |                            |                                             |         |
|------------|-----------------|-----------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|            |                 |                                         |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|            | 工場塗装(率計上) 水門 標準 | 戸当(ステンレス鋼) 小形(プレートガード構造ローラゲート)          | 単位 | 式  | 数量 |                            | 単価                                          |         |
|            |                 |                                         |    |    |    | 1                          |                                             | 71, 760 |
| 名称         |                 | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 工場塗装（水門）標準 |                 | 戸当り<br>小形(プレートガード構造ローラ・スライト)<br>897000円 | 式  | 1  |    | 71, 760                    |                                             |         |
| 計          |                 |                                         |    |    |    | 71, 760                    |                                             |         |
| 単価         |                 |                                         |    |    |    | 71, 760                    | 円／式                                         |         |
|            |                 |                                         |    |    |    |                            |                                             |         |

# 参考資料（１）

|             |             |                  |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|-------------|-------------|------------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|             |             |                  |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|             | 副部材費（率計上）標準 | レーキ式除塵機          | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>1, 024, 696</div>                                                |
| 名称          |             | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 副部材費（率計上）除塵 |             | レーキ形除塵機 4269570円 | 式  | 1  |    | 1, 024, 696                                                        |                                                                                     |
| 計           |             |                  |    |    |    | 1, 024, 696                                                        |                                                                                     |
| 単価          |             |                  |    |    |    | 1, 024, 696                                                        | 円／式                                                                                 |
|             |             |                  |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|            |            |                  |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|------------|------------|------------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|            |            |                  |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|            | 部品費（率計上）除塵 | レーキ形除塵機          | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>683, 131</div>                                                   |
| 名称         |            | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 部品費（率計上）除塵 |            | レーキ形除塵機 4269570円 | 式  | 1  |    | 683, 131                                                           |                                                                                     |
| 計          |            |                  |    |    |    | 683, 131                                                           |                                                                                     |
| 単価         |            |                  |    |    |    | 683, 131                                                           | 円／式                                                                                 |
|            |            |                  |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

# 参考資料（１）

|         |                |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------|----------------|----------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|         |                |                |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|         | 製作補助材料費（率計上）標準 | レーキ形除塵機        | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>476, 483</div> </div>                                      |
| 名称      |                | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 製作補助材料費 |                | 各種 9% 5294266円 | 式  | 1  |    | 476, 483                                                           |                                                                                     |
| 計       |                |                |    |    |    | 476, 483                                                           |                                                                                     |
| 単価      |                |                |    |    |    | 476, 483                                                           | 円／式                                                                                 |
|         |                |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|                      |       |                                                                      |    |    |             |                                                                    |                                                                                     |
|----------------------|-------|----------------------------------------------------------------------|----|----|-------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|                      |       |                                                                      |    |    |             | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|                      | 除塵機製作 | 2. 289×4. 00m レーキ形                                                   | 単位 | 基  | 数量          | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>5, 023, 200</div> </div>                                   |
| 名称                   |       | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 労務費（除塵機：スクリーン含む）〔除塵〕 |       | 補正しない レーキ形 定置回転式 計上しない<br>2. 289m 4m 100mm 4422. 5kg<br>4126. 3kg 2基 | 基  | 1  | 5, 023, 200 | 5, 023, 200                                                        |                                                                                     |
| 計                    |       |                                                                      |    |    |             | 5, 023, 200                                                        |                                                                                     |
| 単価                   |       |                                                                      |    |    |             | 5, 023, 200                                                        | 円／基                                                                                 |
|                      |       |                                                                      |    |    |             |                                                                    |                                                                                     |

# 参考資料（１）

|      |      |                                                                      |     |     |            |                                                                    |                                                                                     |
|------|------|----------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|      |      |                                                                      |     |     |            | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|      | 工場塗装 | Q-1 エアレス                                                             | 単位  | m 2 | 数量         | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>6, 797</div> </div>                                        |
| 名称   |      | 規格                                                                   | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 工場塗装 |      | 計上する 計上する エアレス<br>シンクリッチプライマ(有機系) 計上する 2回<br>エアレス 各種 40kg/100m2 エアレス | m 2 | 1   | 6, 797. 45 | 6, 797                                                             |                                                                                     |
| 計    |      |                                                                      |     |     |            | 6, 797                                                             |                                                                                     |
| 単価   |      |                                                                      |     |     |            | 6, 797                                                             | 円／m 2                                                                               |
|      |      |                                                                      |     |     |            |                                                                    |                                                                                     |

|             |             |               |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|-------------|-------------|---------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|             |             |               |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|             | 副部材費（率計上）除塵 | コンベヤ          | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>263, 646</div> </div>                                      |
| 名称          |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 副部材費（率計上）除塵 |             | コンベア 1198393円 | 式  | 1  |    | 263, 646                                                           |                                                                                     |
| 計           |             |               |    |    |    | 263, 646                                                           |                                                                                     |
| 単価          |             |               |    |    |    | 263, 646                                                           | 円／式                                                                                 |
|             |             |               |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

参考資料（１）

|            |            |               |    |    |    |                            |                                             |          |
|------------|------------|---------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|            |            |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|            | 部品費（率計上）除塵 | コンベヤ          | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 191, 742 |
| 名称         |            | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 部品費（率計上）除塵 |            | コンベヤ 1198393円 | 式  | 1  |    | 191, 742                   |                                             |          |
| 計          |            |               |    |    |    | 191, 742                   |                                             |          |
| 単価         |            |               |    |    |    | 191, 742                   | 円／式                                         |          |
|            |            |               |    |    |    |                            |                                             |          |

|         |                |                |    |    |    |                            |                                             |          |
|---------|----------------|----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |                |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|         | 製作補助材料費（率計上）標準 | コンベヤ           | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 131, 583 |
| 名称      |                | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 製作補助材料費 |                | 各種 9% 1462039円 | 式  | 1  |    | 131, 583                   |                                             |          |
| 計       |                |                |    |    |    | 131, 583                   |                                             |          |
| 単価      |                |                |    |    |    | 131, 583                   | 円／式                                         |          |
|         |                |                |    |    |    |                            |                                             |          |

# 参考資料（１）

|               |        |                                               |    |    |             |                            |                                             |             |
|---------------|--------|-----------------------------------------------|----|----|-------------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|               |        |                                               |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
|               | コンベヤ製作 | チェーンフライト 0. 45m 11. 9m                        | 単位 | 基  | 数量          | 1                          | 単価                                          | 1, 435, 200 |
| 名称            |        | 規格                                            | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                          |             |
| 労務費（コンベア）〔除塵〕 |        | チェーンフライト 0. 45m 11. 9m<br>2997. 1kg 1212. 2kg | 基  | 1  | 1, 435, 200 | 1, 435, 200                |                                             |             |
| 計             |        |                                               |    |    |             | 1, 435, 200                |                                             |             |
| 単価            |        |                                               |    |    |             | 1, 435, 200                | 円／基                                         |             |
|               |        |                                               |    |    |             |                            |                                             |             |

|      |      |                                                                       |     |     |            |                            |                                             |        |
|------|------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|      |      |                                                                       |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
|      | 工場塗装 | Q-1 エアレス                                                              | 単位  | m 2 | 数量         | 1                          | 単価                                          | 6, 797 |
| 名称   |      | 規格                                                                    | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 工場塗装 |      | 計上する 計上する エアレス<br>シンクリッチフ ライマ(有機系) 計上する 2回<br>エアレス 各種 40kg/100m2 エアレス | m 2 | 1   | 6, 797. 45 | 6, 797                     |                                             |        |
| 計    |      |                                                                       |     |     |            | 6, 797                     |                                             |        |
| 単価   |      |                                                                       |     |     |            | 6, 797                     | 円／m 2                                       |        |
|      |      |                                                                       |     |     |            |                            |                                             |        |

# 参考資料（１）

|         |         |                 |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------|---------|-----------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|         |         |                 |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|         | 製作補助材料費 | 鋼製付属設備          | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>138, 544</div> </div>                                      |
| 名称      |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 製作補助材料費 |         | 鋼製付属設備 1065727円 | 式  | 1  |    | 138, 544                                                           |                                                                                     |
| 計       |         |                 |    |    |    | 138, 544                                                           |                                                                                     |
| 単価      |         |                 |    |    |    | 138, 544                                                           | 円／式                                                                                 |
|         |         |                 |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|                 |                 |                                                        |    |    |          |                                                                    |                                                                                     |
|-----------------|-----------------|--------------------------------------------------------|----|----|----------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|                 |                 |                                                        |    |    |          | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|                 | 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） | 補正しない C 2. 54t 標準以外(SUS材使用)                            | 単位 | 式  | 数量       | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>837, 200</div> </div>                                      |
| 名称              |                 | 規格                                                     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） |                 | 補正しない C 2. 54t<br>標準以外(SUS材使用 比率計算) 2540kg<br>611. 9kg | 基  | 1  | 837, 200 | 837, 200                                                           |                                                                                     |
| 計               |                 |                                                        |    |    |          | 837, 200                                                           |                                                                                     |
| 単価              |                 |                                                        |    |    |          | 837, 200                                                           | 円／式                                                                                 |
|                 |                 |                                                        |    |    |          |                                                                    |                                                                                     |

# 参考資料（１）

|      |      |                                                                      |     |     |            |                                                                    |                                                                                     |
|------|------|----------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|      |      |                                                                      |     |     |            | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|      | 工場塗装 | Q-1 エアレス                                                             | 単位  | m 2 | 数量         | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>6, 797</div> </div>                                        |
| 名称   |      | 規格                                                                   | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 工場塗装 |      | 計上する 計上する エアレス<br>シンクリッチプライマ(有機系) 計上する 2回<br>エアレス 各種 40kg/100m2 エアレス | m 2 | 1   | 6, 797. 45 | 6, 797                                                             |                                                                                     |
| 計    |      |                                                                      |     |     |            | 6, 797                                                             |                                                                                     |
| 単価   |      |                                                                      |     |     |            | 6, 797                                                             | 円／m 2                                                                               |
|      |      |                                                                      |     |     |            |                                                                    |                                                                                     |

|         |                   |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------|-------------------|----------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|         |                   |                |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|         | 製作補助材料費（鋼製付属設備）標準 | 鋼製付属設備         | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>32, 216</div> </div>                                       |
| 名称      |                   | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 製作補助材料費 |                   | 鋼製付属設備 247821円 | 式  | 1  |    | 32, 216                                                            |                                                                                     |
| 計       |                   |                |    |    |    | 32, 216                                                            |                                                                                     |
| 単価      |                   |                |    |    |    | 32, 216                                                            | 円／式                                                                                 |
|         |                   |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |



# 参考資料（１）

|                 |                 |                                               |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------|-----------------|-----------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                 |                                               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|                 | 労務費（一般鋼構造物/鋼付設） | 補正しない A 1.43t 標準                              | 単位 | 基  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 448, 500 |
| 名称              |                 | 規格                                            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 労務費（一般鋼構造物/鋼付設） |                 | 補正しない A 1.43t/基(橋)<br>標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋) | 基  | 1  | 448, 500 | 448, 500                   |                                            |          |
| 計               |                 |                                               |    |    |          | 448, 500                   |                                            |          |
| 単価              |                 |                                               |    |    |          | 448, 500                   | 円/基                                        |          |
|                 |                 |                                               |    |    |          |                            |                                            |          |

|      |      |                                                                      |     |     |            |                            |                                            |        |
|------|------|----------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|      |      |                                                                      |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
|      | 工場塗装 | Q-1 エアレス                                                             | 単位  | m 2 | 数量         | 1                          | 単価                                         | 6, 797 |
| 名称   |      | 規格                                                                   | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 工場塗装 |      | 計上する 計上する エアレス<br>シンクリッチプライマ(有機系) 計上する 2回<br>エアレス 各種 40kg/100m2 エアレス | m 2 | 1   | 6, 797. 45 | 6, 797                     |                                            |        |
| 計    |      |                                                                      |     |     |            | 6, 797                     |                                            |        |
| 単価   |      |                                                                      |     |     |            | 6, 797                     | 円/m 2                                      |        |
|      |      |                                                                      |     |     |            |                            |                                            |        |

# 参考資料（１）

|         |                |                |    |    |    |                            |                                             |         |
|---------|----------------|----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|         |                |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|         | 製作補助材料費（率計上）標準 | 鋼製付属設備         | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 21, 681 |
| 名称      |                | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 製作補助材料費 |                | 鋼製付属設備 166780円 | 式  | 1  |    | 21, 681                    |                                             |         |
| 計       |                |                |    |    |    | 21, 681                    |                                             |         |
| 単価      |                |                |    |    |    | 21, 681                    | 円／式                                         |         |
|         |                |                |    |    |    |                            |                                             |         |

|                 |                 |                                                 |    |    |          |                            |                                             |          |
|-----------------|-----------------|-------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|                 |                 |                                                 |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|                 | 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） | 補正しない A 0. 959t/橋 標準                            | 単位 | 基  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 358, 800 |
| 名称              |                 | 規格                                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） |                 | 補正しない A 0. 959t/基(橋)<br>標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋) | 基  | 1  | 358, 800 | 358, 800                   |                                             |          |
| 計               |                 |                                                 |    |    |          | 358, 800                   |                                             |          |
| 単価              |                 |                                                 |    |    |          | 358, 800                   | 円／基                                         |          |
|                 |                 |                                                 |    |    |          |                            |                                             |          |

参考資料（１）

|      |      |                                                                      |     |     |            |                            |                                            |        |
|------|------|----------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|      |      |                                                                      |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
|      | 工場塗装 | Q-1 エアレス                                                             | 単位  | m 2 | 数量         |                            | 単価                                         |        |
|      |      |                                                                      |     |     |            | 1                          |                                            | 6, 797 |
| 名称   |      | 規格                                                                   | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 工場塗装 |      | 計上する 計上する エアレス<br>シンクリッチプライマ(有機系) 計上する 2回<br>エアレス 各種 40kg/100m2 エアレス | m 2 | 1   | 6, 797. 45 | 6, 797                     |                                            |        |
| 計    |      |                                                                      |     |     |            | 6, 797                     |                                            |        |
| 単価   |      |                                                                      |     |     |            | 6, 797                     | 円／m 2                                      |        |
|      |      |                                                                      |     |     |            |                            |                                            |        |

|                          |        |                    |    |    |    |                            |                                            |          |
|--------------------------|--------|--------------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                          |        |                    |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|                          | 小形水門輸送 | 2. 7×2. 5×2門 170km | 単位 | 式  | 数量 |                            | 単価                                         |          |
|                          |        |                    |    |    |    | 1                          |                                            | 258, 000 |
| 名称                       |        | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 新設工事輸送費（プレートガーダローラ・スライド） |        | 13. 5無 170km       | 式  | 1  |    | 258, 000                   |                                            |          |
| 計                        |        |                    |    |    |    | 258, 000                   |                                            |          |
| 単価                       |        |                    |    |    |    | 258, 000                   | 円／式                                        |          |
|                          |        |                    |    |    |    |                            |                                            |          |

# 参考資料（１）

|           |           |                                  |    |    |    |                            |     |                                            |  |
|-----------|-----------|----------------------------------|----|----|----|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
| 参考資料（1）   |           |                                  |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|           | 据付材料費（水門） | プレートゲート構造ローゲート（小形） 有             | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価  | 122, 181                                   |  |
| 名称        |           | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 据付材料費（水門） |           | プレートゲート構造ローゲート（小形） 有<br>1163635円 | 式  | 1  |    | 122, 181                   |     |                                            |  |
| 計         |           |                                  |    |    |    | 122, 181                   |     |                                            |  |
| 単価        |           |                                  |    |    |    | 122, 181                   | 円／式 |                                            |  |
|           |           |                                  |    |    |    |                            |     |                                            |  |

|         |         |                       |    |    |    |                            |                                             |         |
|---------|---------|-----------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|         |         |                       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|         | 据付補助材料費 | 河川用水門設備 小形水門          | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 17, 454 |
| 名称      |         | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 据付補助材料費 |         | 河川用水門設備 小形水門 1163635円 | 式  | 1  |    | 17, 454                    |                                             |         |
| 計       |         |                       |    |    |    | 17, 454                    |                                             |         |
| 単価      |         |                       |    |    |    | 17, 454                    | 円／式                                         |         |
|         |         |                       |    |    |    |                            |                                             |         |

# 参考資料（１）

|                       |          |                                       |    |    |             |                                                                    |                                                                                     |
|-----------------------|----------|---------------------------------------|----|----|-------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|                       |          |                                       |    |    |             | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|                       | 小形水門設備据付 | プレートガード構造ローラゲート 2.7×2.5m              | 単位 | 門  | 数量          | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>1, 163, 635</div>                                                |
| 名称                    |          | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| プレートガード構造ローラゲート据付（小形） |          | 補正しない 全体 2.7m 2.5m 四方水密 有<br>2門 無 無 無 | 門  | 1  | 1, 163, 635 | 1, 163, 635                                                        |                                                                                     |
| 計                     |          |                                       |    |    |             | 1, 163, 635                                                        |                                                                                     |
| 単価                    |          |                                       |    |    |             | 1, 163, 635                                                        | 円／門                                                                                 |
|                       |          |                                       |    |    |             |                                                                    |                                                                                     |

|               |               |              |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------------|---------------|--------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|               |               |              |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|               | 新設工事輸送費（除塵設備） | 16.99t 170km | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>370, 000</div>                                                   |
| 名称            |               | 規格           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 新設工事輸送費（除塵設備） |               | 16.99t 170km | 式  | 1  |    | 370, 000                                                           |                                                                                     |
| 計             |               |              |    |    |    | 370, 000                                                           |                                                                                     |
| 単価            |               |              |    |    |    | 370, 000                                                           | 円／式                                                                                 |
|               |               |              |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

# 参考資料（１）

|           |           |                  |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|-----------|-----------|------------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|           |           |                  |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|           | 据付材料費（除塵） | レーキ形除塵機          | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>281, 488</div> </div>                                      |
| 名称        |           | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 据付材料費（除塵） |           | レーキ形除塵機 3518610円 | 式  | 1  |    | 281, 488                                                           |                                                                                     |
| 計         |           |                  |    |    |    | 281, 488                                                           |                                                                                     |
| 単価        |           |                  |    |    |    | 281, 488                                                           | 円／式                                                                                 |
|           |           |                  |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|         |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------|---------|----------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|         |         |                |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|         | 据付補助材料費 | 各種             | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>70, 372</div> </div>                                       |
| 名称      |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 据付補助材料費 |         | 各種 2% 3518610円 | 式  | 1  |    | 70, 372                                                            |                                                                                     |
| 計       |         |                |    |    |    | 70, 372                                                            |                                                                                     |
| 単価      |         |                |    |    |    | 70, 372                                                            | 円／式                                                                                 |
|         |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

参考資料（１）

|            |            |                                                                              |    |    |    |                            |                                            |             |
|------------|------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|            |            |                                                                              |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |             |
|            | 除塵設備据付（総合） | レーキ形除塵機 2. 289 4. 0m チェーンフライトコンベヤ 0. 45m 11. 9m                              | 単位 | 基  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 3, 518, 610 |
| 名称         |            | 規格                                                                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 除塵設備据付（総合） |            | 補正しない 有 レーキ形 定置回動式 引上装置無し<br>2基 2. 289m 4m 有 チェン 1基<br>0. 45m 11. 9m 無 無 無 無 | 式  | 1  |    | 3, 518, 610                |                                            |             |
| 計          |            |                                                                              |    |    |    | 3, 518, 610                |                                            |             |
| 単価         |            |                                                                              |    |    |    | 3, 518, 610                | 円／基                                        |             |
|            |            |                                                                              |    |    |    |                            |                                            |             |

|                 |                 |              |    |    |    |                            |                                            |          |
|-----------------|-----------------|--------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                 |              |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|                 | 新設工事輸送費（鋼製付属設備） | 5. 25t 170km | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 115, 000 |
| 名称              |                 | 規格           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 新設工事輸送費（鋼製付属設備） |                 | 5. 25t 170km | 式  | 1  |    | 115, 000                   |                                            |          |
| 計               |                 |              |    |    |    | 115, 000                   |                                            |          |
| 単価              |                 |              |    |    |    | 115, 000                   | 円／式                                        |          |
|                 |                 |              |    |    |    |                            |                                            |          |

# 参考資料（１）

|         |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------|---------|----------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|         |         |                |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|         | 据付補助材料費 | 鋼製付属設備         | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>2, 770</div>                                                     |
| 名称      |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 据付補助材料費 |         | 鋼製付属設備 277056円 | 式  | 1  |    | 2, 770                                                             |                                                                                     |
| 計       |         |                |    |    |    | 2, 770                                                             |                                                                                     |
| 単価      |         |                |    |    |    | 2, 770                                                             | 円／式                                                                                 |
|         |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|          |          |                     |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|----------|----------|---------------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|          |          |                     |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|          | 鋼製付属設備据付 | 補正しない C 2.57t 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>277, 056</div>                                                   |
| 名称       |          | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 鋼製付属設備据付 |          | 補正しない C 2.57t 無 無 無 | 式  | 1  |    | 277, 056                                                           |                                                                                     |
| 計        |          |                     |    |    |    | 277, 056                                                           |                                                                                     |
| 単価       |          |                     |    |    |    | 277, 056                                                           | 円／式                                                                                 |
|          |          |                     |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |



# 参考資料（１）

|         |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------|---------|----------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|         |         |                |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|         | 据付補助材料費 | 鋼製付属設備         | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>2, 493</div> </div>                                        |
| 名称      |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 据付補助材料費 |         | 鋼製付属設備 249350円 | 式  | 1  |    | 2, 493                                                             |                                                                                     |
| 計       |         |                |    |    |    | 2, 493                                                             |                                                                                     |
| 単価      |         |                |    |    |    | 2, 493                                                             | 円／式                                                                                 |
|         |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|          |          |                          |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|----------|----------|--------------------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|          |          |                          |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|          | 鋼製付属設備据付 | 補正しない A 2.68t/基 1基 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>249, 350</div> </div>                                      |
| 名称       |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 鋼製付属設備据付 |          | 補正しない A 2.68t/基 1基 無 無 無 | 式  | 1  |    | 249, 350                                                           |                                                                                     |
| 計        |          |                          |    |    |    | 249, 350                                                           |                                                                                     |
| 単価       |          |                          |    |    |    | 249, 350                                                           | 円／式                                                                                 |
|          |          |                          |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

# 参考資料（１）

|        |        |                                   |     |     |         |                            |                                             |         |
|--------|--------|-----------------------------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|        |        |                                   |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|        | コンクリート | 無筋 人力 各種 一般養生 無 全ての費用             | 単位  | m 3 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 34, 360 |
| 名称     |        | 規格                                | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| コンクリート |        | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 1   | 34, 360 | 34, 360                    |                                             |         |
| 計      |        |                                   |     |     |         | 34, 360                    |                                             |         |
| 単価     |        |                                   |     |     |         | 34, 360                    | 円／m 3                                       |         |
|        |        |                                   |     |     |         |                            |                                             |         |

|                 |               |      |    |    |          |                            |                                             |          |
|-----------------|---------------|------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|                 |               |      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|                 | 直接経費（吸込水槽ゲート） | 機械経費 | 単位 | 式  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 380, 410 |
| 名称              |               | 規格   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| <小形水門（樋門ゲート）据付> |               |      | 門  | 2  | 190, 205 | 380, 410                   |                                             |          |
| 計               |               |      |    |    |          | 380, 410                   |                                             |          |
| 単価              |               |      |    |    |          | 380, 410                   | 円／式                                         |          |
|                 |               |      |    |    |          |                            |                                             |          |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  | 直接経費（梯子、防護柵）              | 機械経費                       | 単位 | 式  | 数量      | 1        | 単価  | 311, 196 |
|--|---------------------------|----------------------------|----|----|---------|----------|-----|----------|
|  | 名称                        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]      | 2 5 t 吊                    | 日  | 5  | 57, 600 | 288, 000 |     |          |
|  | 電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク] | 排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流2 0 0 A | 日  | 5  | 3, 419  | 17, 095  |     |          |
|  | 雑機械器具損料                   | 6101円                      | 式  | 1  |         | 6, 101   |     |          |
|  | 計                         |                            |    |    |         | 311, 196 |     |          |
|  | 単価                        |                            |    |    |         | 311, 196 | 円／式 |          |
|  |                           |                            |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                            |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                            |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                            |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                            |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                            |    |    |         |          |     |          |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  | 直接経費（連絡橋）                 | 機械経費                       | 単位 | 式    | 数量      | 1       | 単価  | 26, 988 |
|--|---------------------------|----------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
|  | 名称                        | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]      | 2 5 t 吊                    | 日  | 0. 4 | 57, 600 | 23, 040 |     |         |
|  | 電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク] | 排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流2 0 0 A | 日  | 1    | 3, 419  | 3, 419  |     |         |
|  | 雑機械器具損料                   | 529円                       | 式  | 1    |         | 529     |     |         |
|  | 計                         |                            |    |      |         | 26, 988 |     |         |
|  | 単価                        |                            |    |      |         | 26, 988 | 円／式 |         |
|  |                           |                            |    |      |         |         |     |         |
|  |                           |                            |    |      |         |         |     |         |
|  |                           |                            |    |      |         |         |     |         |
|  |                           |                            |    |      |         |         |     |         |
|  |                           |                            |    |      |         |         |     |         |
|  |                           |                            |    |      |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  | 直接経費（除塵設備）                | 機械経費                        | 単位 | 式  | 数量       | 1        | 単価  | 892, 790 |
|--|---------------------------|-----------------------------|----|----|----------|----------|-----|----------|
|  | 名称                        | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |          |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]      | 5 0 t 吊                     | 日  | 8  | 103, 000 | 824, 000 |     |          |
|  | 電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク] | 排出ガス対策型（第２次） 最大溶接電流 2 0 0 A | 日  | 15 | 3, 419   | 51, 285  |     |          |
|  | 雑機械器具損料                   | 17505円                      | 式  | 1  |          | 17, 505  |     |          |
|  | 計                         |                             |    |    |          | 892, 790 |     |          |
|  | 単価                        |                             |    |    |          | 892, 790 | 円／式 |          |
|  |                           |                             |    |    |          |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |          |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |          |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |          |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |          |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |          |          |     |          |

参考資料（１）

|            |                  |                               |    |    |         |                            |                                             |          |
|------------|------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|            |                  |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|            | 直接経費（付属設備（除塵設備）） | 機械経費                          | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 131, 452 |
| 名称         |                  | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |          |
| ＜角落し戸当り据付＞ |                  | ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ 構造ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ（三方水密） | 門分 | 2  | 65, 726 | 131, 452                   |                                             |          |
| 計          |                  |                               |    |    |         | 131, 452                   |                                             |          |
| 単価         |                  |                               |    |    |         | 131, 452                   | 円／式                                         |          |
|            |                  |                               |    |    |         |                            |                                             |          |

|               |               |          |    |    |    |                            |                                             |          |
|---------------|---------------|----------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|               |               |          |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|               | 二次コンクリート及び型枠費 |          | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 162, 908 |
| 名称            |               | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 二次コンクリート及び型枠費 |               | 2327270円 | 式  | 1  |    | 162, 908                   |                                             |          |
| 計             |               |          |    |    |    | 162, 908                   |                                             |          |
| 単価            |               |          |    |    |    | 162, 908                   | 円／式                                         |          |
|               |               |          |    |    |    |                            |                                             |          |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|--|---------------|----------|----|----|----|----------|-----|----------|
|  | 二次コンクリート及び型枠費 |          | 単位 | 式  | 数量 | 1        | 単価  | 162, 908 |
|  | 名称            | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要  |          |
|  | 二次コンクリート及び型枠費 | 2327270円 |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          | 式  | 1  |    | 162, 908 |     |          |
|  | 計             |          |    |    |    | 162, 908 |     |          |
|  | 単価            |          |    |    |    | 162, 908 | 円／式 |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |
|  |               |          |    |    |    |          |     |          |

## 参考資料（２）

|           |             |                                           |    |    |    |                            |                                             |          |
|-----------|-------------|-------------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|           |             |                                           |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|           | 副部材費（率計上）水門 | 扉体<br>プレートカーク構造ローケート(小形)<br>SUS製 2003211円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 130, 208 |
| 名称        |             | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 副部材費（率計上） |             |                                           | 式  | 1  |    | 130, 208                   |                                             |          |
| 計         |             |                                           |    |    |    | 130, 208                   |                                             |          |
| 単価        |             |                                           |    |    |    | 130, 208                   | 円／式                                         |          |
|           |             |                                           |    |    |    |                            |                                             |          |

|          |            |                                           |    |    |    |                            |                                             |         |
|----------|------------|-------------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|          |            |                                           |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|          | 部品費（率計上）水門 | 扉体<br>プレートカーク構造ローケート(小形)<br>SUS製 2003211円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 40, 064 |
| 名称       |            | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 部品費（率計上） |            |                                           | 式  | 1  |    | 40, 064                    |                                             |         |
| 計        |            |                                           |    |    |    | 40, 064                    |                                             |         |
| 単価       |            |                                           |    |    |    | 40, 064                    | 円／式                                         |         |
|          |            |                                           |    |    |    |                            |                                             |         |



## 参考資料（２）

|       |         |                       |    |    |    |                            |                                             |          |
|-------|---------|-----------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|       |         |                       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|       | 製作補助材料費 | 河川用水門設備 小形水門 2133419円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 277, 344 |
| 名称    |         | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 補助材料費 |         |                       | 式  | 1  |    | 277, 344                   |                                             |          |
| 計     |         |                       |    |    |    | 277, 344                   |                                             |          |
| 単価    |         |                       |    |    |    | 277, 344                   | 円／式                                         |          |
|       |         |                       |    |    |    |                            |                                             |          |

|         |                       |                                                          |    |    |         |                            |                                             |             |
|---------|-----------------------|----------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|         |                       |                                                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
|         | プレートガード構造ローラゲート製作（小形） | 補正しない 扉体 2009. 75kg<br>1808. 75kg 2. 7m 2. 5m 四方水密<br>2門 | 単位 | 門  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 1, 465, 100 |
| 名称      |                       | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |             |
| 機械設備製作工 |                       |                                                          | 人  | 49 | 29, 900 | 1, 465, 100                |                                             |             |
| 計       |                       |                                                          |    |    |         | 1, 465, 100                |                                             |             |
| 単価      |                       |                                                          |    |    |         | 1, 465, 100                | 円／門                                         |             |
|         |                       |                                                          |    |    |         |                            |                                             |             |

参考資料（2）

|           |            |                                               |    |    |    |                            |                                             |          |
|-----------|------------|-----------------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|           |            |                                               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|           | 工場塗装（水門）標準 | 扉体<br>小形（プレートカッター構造ローラ・スライト）<br>SUS鋼 1465100円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 131, 859 |
| 名称        |            | 規格                                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 工場塗装費（水門） |            |                                               | 式  | 1  |    | 131, 859                   |                                             |          |
| 計         |            |                                               |    |    |    | 131, 859                   |                                             |          |
| 単価        |            |                                               |    |    |    | 131, 859                   | 円／式                                         |          |
|           |            |                                               |    |    |    |                            |                                             |          |

|           |             |                                         |    |    |    |                            |                                             |         |
|-----------|-------------|-----------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|           |             |                                         |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|           | 副部材費（率計上）水門 | 戸当り<br>プレートカッター構造ローラゲート（小形）<br>1689371円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 59, 127 |
| 名称        |             | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 副部材費（率計上） |             |                                         | 式  | 1  |    | 59, 127                    |                                             |         |
| 計         |             |                                         |    |    |    | 59, 127                    |                                             |         |
| 単価        |             |                                         |    |    |    | 59, 127                    | 円／式                                         |         |
|           |             |                                         |    |    |    |                            |                                             |         |

# 参考資料（2）

| 参考資料（2）  |            |                                       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|----------|------------|---------------------------------------|----|----|----|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
|          | 部品費（率計上）水門 | 戸当り<br>プレートカーガ構造ローケート（小形）<br>1689371円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価  | 8, 446                                     |  |
| 名称       |            | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 部品費（率計上） |            |                                       | 式  | 1  |    | 8, 446                     |     |                                            |  |
| 計        |            |                                       |    |    |    | 8, 446                     |     |                                            |  |
| 単価       |            |                                       |    |    |    | 8, 446                     | 円／式 |                                            |  |
|          |            |                                       |    |    |    |                            |     |                                            |  |

|       |         |                       |    |    |    |                            |                                            |          |
|-------|---------|-----------------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |         |                       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 製作補助材料費 | 河川用水門設備 小形水門 1748498円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 227, 304 |
| 名称    |         | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 補助材料費 |         |                       | 式  | 1  |    | 227, 304                   |                                            |          |
| 計     |         |                       |    |    |    | 227, 304                   |                                            |          |
| 単価    |         |                       |    |    |    | 227, 304                   | 円／式                                        |          |
|       |         |                       |    |    |    |                            |                                            |          |

参考資料（２）

|         |                       |                                 |    |    |         |                            |                                             |          |
|---------|-----------------------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |                       |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|         | プレートガード構造ローラゲート製作（小形） | 補正しない 戸当り 2.7m 6.35m 四方水密<br>2門 | 単位 | 門  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 897, 000 |
| 名称      |                       | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 機械設備製作工 |                       |                                 | 人  | 30 | 29, 900 | 897, 000                   |                                             |          |
| 計       |                       |                                 |    |    |         | 897, 000                   |                                             |          |
| 単価      |                       |                                 |    |    |         | 897, 000                   | 円／門                                         |          |
|         |                       |                                 |    |    |         |                            |                                             |          |

|           |            |                                         |    |    |    |                            |                                             |         |
|-----------|------------|-----------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|           |            |                                         |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|           | 工場塗装（水門）標準 | 戸当り<br>小形（プレートガード構造ローラ・スライト）<br>897000円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 71, 760 |
| 名称        |            | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 工場塗装費（水門） |            |                                         | 式  | 1  |    | 71, 760                    |                                             |         |
| 計         |            |                                         |    |    |    | 71, 760                    |                                             |         |
| 単価        |            |                                         |    |    |    | 71, 760                    | 円／式                                         |         |
|           |            |                                         |    |    |    |                            |                                             |         |

## 参考資料（２）

|           |             |                 |    |    |    |                            |                                             |             |
|-----------|-------------|-----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|           |             |                 |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
|           | 副部材費（率計上）除塵 | レキ形除塵機 4269570円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 1, 024, 696 |
| 名称        |             | 規格              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |             |
| 副部材費（率計上） |             |                 | 式  | 1  |    | 1, 024, 696                |                                             |             |
| 計         |             |                 |    |    |    | 1, 024, 696                |                                             |             |
| 単価        |             |                 |    |    |    | 1, 024, 696                | 円／式                                         |             |
|           |             |                 |    |    |    |                            |                                             |             |

|          |            |                 |    |    |    |                            |                                             |          |
|----------|------------|-----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|          |            |                 |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|          | 部品費（率計上）除塵 | レキ形除塵機 4269570円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 683, 131 |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 部品費（率計上） |            |                 | 式  | 1  |    | 683, 131                   |                                             |          |
| 計        |            |                 |    |    |    | 683, 131                   |                                             |          |
| 単価       |            |                 |    |    |    | 683, 131                   | 円／式                                         |          |
|          |            |                 |    |    |    |                            |                                             |          |

## 参考資料（２）

|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |          |
|-------|---------|----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|       |         |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|       | 製作補助材料費 | 各種 9% 5294266円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 476, 483 |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 476, 483                   |                                             |          |
| 計     |         |                |    |    |    | 476, 483                   |                                             |          |
| 単価    |         |                |    |    |    | 476, 483                   | 円／式                                         |          |
|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |          |

|         |                          |                                                                     |    |     |         |                            |                                             |             |
|---------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------|----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|         |                          |                                                                     |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
|         | 労務費（除塵機：スクリーン含む）<br>[除塵] | 補正しない レキ形 定置回動式 計上しない<br>2. 289m 4m 100mm 4422. 5kg<br>4126. 3kg 2基 | 単位 | 基   | 数量      | 1                          | 単価                                          | 5, 023, 200 |
| 名称      |                          | 規格                                                                  | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |             |
| 機械設備製作工 |                          |                                                                     | 人  | 168 | 29, 900 | 5, 023, 200                |                                             |             |
| 計       |                          |                                                                     |    |     |         | 5, 023, 200                |                                             |             |
| 単価      |                          |                                                                     |    |     |         | 5, 023, 200                | 円／基                                         |             |
|         |                          |                                                                     |    |     |         |                            |                                             |             |

参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |          |                                                                       |     |     |            |            |       |            |
|--|----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|------------|-------|------------|
|  | 工場塗装     | 計上する 計上する エアレス<br>シンククリッチプライマ(有機系) 計上する 2回<br>エアレス 各種 40kg/100m2 エアレス | 単位  | m 2 | 数量         | 100        | 単価    | 6, 797. 45 |
|  | 名称       | 規格                                                                    | 単位  | 数量  | 単価         | 金額         | 摘要    |            |
|  | 工場素地調整   |                                                                       | m 2 | 100 | 2, 106     | 210, 600   |       |            |
|  | 工場プライマ処理 | エアレス シンククリッチプライマ(有機系)                                                 | m 2 | 100 | 785. 88    | 78, 588    |       |            |
|  | 工場下塗     | エアレス 各種 40kg/100m2                                                    | m 2 | 100 | 1, 074. 31 | 107, 431   |       |            |
|  | 工場下塗     | エアレス 各種 40kg/100m2                                                    | m 2 | 100 | 1, 074. 31 | 107, 431   |       |            |
|  | 工場中塗     | エアレス 各種 22kg/100m2                                                    | m 2 | 100 | 877. 66    | 87, 766    |       |            |
|  | 工場上塗     | エアレス 各種 17kg/100m2                                                    | m 2 | 100 | 879. 29    | 87, 929    |       |            |
|  | 計        |                                                                       |     |     |            | 679, 745   |       |            |
|  | 単価       |                                                                       |     |     |            | 6, 797. 45 | 円／m 2 |            |
|  |          |                                                                       |     |     |            |            |       |            |
|  |          |                                                                       |     |     |            |            |       |            |
|  |          |                                                                       |     |     |            |            |       |            |

参考資料（２）

|           |             |               |    |    |    |                            |                                             |          |
|-----------|-------------|---------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|           |             |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|           | 副部材費（率計上）除塵 | コンベア 1198393円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 263, 646 |
| 名称        |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 副部材費（率計上） |             |               | 式  | 1  |    | 263, 646                   |                                             |          |
| 計         |             |               |    |    |    | 263, 646                   |                                             |          |
| 単価        |             |               |    |    |    | 263, 646                   | 円／式                                         |          |
|           |             |               |    |    |    |                            |                                             |          |

|          |            |               |    |    |    |                            |                                             |          |
|----------|------------|---------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|          |            |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|          | 部品費（率計上）除塵 | コンベア 1198393円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 191, 742 |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 部品費（率計上） |            |               | 式  | 1  |    | 191, 742                   |                                             |          |
| 計        |            |               |    |    |    | 191, 742                   |                                             |          |
| 単価       |            |               |    |    |    | 191, 742                   | 円／式                                         |          |
|          |            |               |    |    |    |                            |                                             |          |



参考資料（2）

|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |          |
|-------|---------|----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|       |         |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|       | 製作補助材料費 | 各種 9% 1462039円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 131, 583 |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 131, 583                   |                                             |          |
| 計     |         |                |    |    |    | 131, 583                   |                                             |          |
| 単価    |         |                |    |    |    | 131, 583                   | 円／式                                         |          |
|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |          |

|         |                |                                              |    |    |         |                            |                                             |             |
|---------|----------------|----------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|         |                |                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
|         | 労務費（コンベア） [除塵] | チェンフライト 0. 45m 11. 9m<br>2997. 1kg 1212. 2kg | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 1, 435, 200 |
| 名称      |                | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |             |
| 機械設備製作工 |                |                                              | 人  | 48 | 29, 900 | 1, 435, 200                |                                             |             |
| 計       |                |                                              |    |    |         | 1, 435, 200                |                                             |             |
| 単価      |                |                                              |    |    |         | 1, 435, 200                | 円／基                                         |             |
|         |                |                                              |    |    |         |                            |                                             |             |

## 参考資料（２）

|       |         |                 |    |    |    |                            |                                            |          |
|-------|---------|-----------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |         |                 |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 製作補助材料費 | 鋼製付属設備 1065727円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 138, 544 |
| 名称    |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 補助材料費 |         |                 | 式  | 1  |    | 138, 544                   |                                            |          |
| 計     |         |                 |    |    |    | 138, 544                   |                                            |          |
| 単価    |         |                 |    |    |    | 138, 544                   | 円／式                                        |          |
|       |         |                 |    |    |    |                            |                                            |          |

|         |                 |                                                         |    |    |         |                            |                                            |          |
|---------|-----------------|---------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |                 |                                                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|         | 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） | 補正しない C 2. 54t<br>標準以外 (SUS材使用 比率計算) 2540kg<br>611. 9kg | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 837, 200 |
| 名称      |                 | 規格                                                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機械設備製作工 |                 |                                                         | 人  | 28 | 29, 900 | 837, 200                   |                                            |          |
| 計       |                 |                                                         |    |    |         | 837, 200                   |                                            |          |
| 単価      |                 |                                                         |    |    |         | 837, 200                   | 円／基                                        |          |
|         |                 |                                                         |    |    |         |                            |                                            |          |

# 参考資料（2）

|       |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|-------|---------|----------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|       |         |                |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|       | 製作補助材料費 | 鋼製付属設備 247821円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>32, 216</div>                                                    |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 32, 216                                                            |                                                                                     |
| 計     |         |                |    |    |    | 32, 216                                                            |                                                                                     |
| 単価    |         |                |    |    |    | 32, 216                                                            | 円／式                                                                                 |
|       |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|         |                 |                                                |    |    |         |                                                                    |                                                                                     |
|---------|-----------------|------------------------------------------------|----|----|---------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|         |                 |                                                |    |    |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|         | 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） | 補正しない A 1. 43t/基(橋)<br>標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋) | 単位 | 基  | 数量      | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>448, 500</div>                                                   |
| 名称      |                 | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 機械設備製作工 |                 |                                                | 人  | 15 | 29, 900 | 448, 500                                                           |                                                                                     |
| 計       |                 |                                                |    |    |         | 448, 500                                                           |                                                                                     |
| 単価      |                 |                                                |    |    |         | 448, 500                                                           | 円／基                                                                                 |
|         |                 |                                                |    |    |         |                                                                    |                                                                                     |

# 参考資料（2）

|       |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|-------|---------|----------------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|       |         |                |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|       | 製作補助材料費 | 鋼製付属設備 166780円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>21, 681</div> </div>                                       |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 21, 681                                                            |                                                                                     |
| 計     |         |                |    |    |    | 21, 681                                                            |                                                                                     |
| 単価    |         |                |    |    |    | 21, 681                                                            | 円／式                                                                                 |
|       |         |                |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|         |                 |                                                 |    |    |         |                                                                    |                                                                                     |
|---------|-----------------|-------------------------------------------------|----|----|---------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|         |                 |                                                 |    |    |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|         | 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） | 補正しない A 0. 959t/基(橋)<br>標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋) | 単位 | 基  | 数量      | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>358, 800</div> </div>                                      |
| 名称      |                 | 規格                                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 機械設備製作工 |                 |                                                 | 人  | 12 | 29, 900 | 358, 800                                                           |                                                                                     |
| 計       |                 |                                                 |    |    |         | 358, 800                                                           |                                                                                     |
| 単価      |                 |                                                 |    |    |         | 358, 800                                                           | 円／基                                                                                 |
|         |                 |                                                 |    |    |         |                                                                    |                                                                                     |

# 参考資料（2）

|         |                          |              |    |    |    |                            |                                            |          |
|---------|--------------------------|--------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 参考資料（2） |                          |              |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|         | 新設工事輸送費（プレートガーダローラ・スライド） | 13. 5無 170km | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 258, 000 |
| 名称      |                          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 運搬費用    |                          |              | 式  | 1  |    | 258, 000                   |                                            |          |
| 計       |                          |              |    |    |    | 258, 000                   |                                            |          |
| 単価      |                          |              |    |    |    | 258, 000                   | 円／式                                        |          |
|         |                          |              |    |    |    |                            |                                            |          |

|            |           |                                    |    |    |    |                            |                                             |          |
|------------|-----------|------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|            |           |                                    |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|            | 据付材料費（水門） | プレートカッター構造ローラゲート(小形) 有<br>1163635円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 122, 181 |
| 名称         |           | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 据付材料費（率計上） |           |                                    | 式  | 1  |    | 122, 181                   |                                             |          |
| 計          |           |                                    |    |    |    | 122, 181                   |                                             |          |
| 単価         |           |                                    |    |    |    | 122, 181                   | 円／式                                         |          |
|            |           |                                    |    |    |    |                            |                                             |          |

# 参考資料（2）

| 参考資料（2） |         |                       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
|---------|---------|-----------------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         | 据付補助材料費 | 河川用水門設備 小形水門 1163635円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 17, 454 |
| 名称      |         | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 補助材料費   |         |                       | 式  | 1  |    | 17, 454                    |                                            |         |
| 計       |         |                       |    |    |    | 17, 454                    |                                            |         |
| 単価      |         |                       |    |    |    | 17, 454                    | 円／式                                        |         |
|         |         |                       |    |    |    |                            |                                            |         |

|         |                       |                                       |    |       |         |                            |                                            |             |
|---------|-----------------------|---------------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|         |                       |                                       |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |             |
|         | プレートガード構造ローラゲート据付（小形） | 補正しない 全体 2.7m 2.5m 四方水密 有<br>2門 無 無 無 | 単位 | 門     | 数量      | 1                          | 単価                                         | 1, 163, 635 |
| 名称      |                       | 規格                                    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機械設備据付工 |                       |                                       | 人  | 33. 6 | 29, 432 | 988, 915                   |                                            |             |
| 普通作業員   |                       |                                       | 人  | 8. 4  | 20, 800 | 174, 720                   |                                            |             |
| 計       |                       |                                       |    |       |         | 1, 163, 635                |                                            |             |
| 単価      |                       |                                       |    |       |         | 1, 163, 635                | 円／門                                        |             |

参考資料（2）

|      |               |               |    |    |    |                            |                                             |          |
|------|---------------|---------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|      |               |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|      | 新設工事輸送費（除塵設備） | 16. 99t 170km | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 370, 000 |
| 名称   |               | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 運搬費用 |               |               | 式  | 1  |    | 370, 000                   |                                             |          |
| 計    |               |               |    |    |    | 370, 000                   |                                             |          |
| 単価   |               |               |    |    |    | 370, 000                   | 円／式                                         |          |
|      |               |               |    |    |    |                            |                                             |          |

|            |           |                 |    |    |    |                            |                                             |          |
|------------|-----------|-----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|            |           |                 |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|            | 据付材料費（除塵） | レキ形除塵機 3518610円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 281, 488 |
| 名称         |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 据付材料費（率計上） |           |                 | 式  | 1  |    | 281, 488                   |                                             |          |
| 計          |           |                 |    |    |    | 281, 488                   |                                             |          |
| 単価         |           |                 |    |    |    | 281, 488                   | 円／式                                         |          |
|            |           |                 |    |    |    |                            |                                             |          |

参考資料（2）

|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |         |
|-------|---------|----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|       |         |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|       | 据付補助材料費 | 各種 2% 3518610円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 70, 372 |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 70, 372                    |                                             |         |
| 計     |         |                |    |    |    | 70, 372                    |                                             |         |
| 単価    |         |                |    |    |    | 70, 372                    | 円／式                                         |         |
|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |         |

|              |            |                                                                             |    |    |    |                            |                                             |             |
|--------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|              |            |                                                                             |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
|              | 除塵設備据付（総合） | 補正しない 有 レキ形 定置回動式 引上装置無し<br>2基 2. 289m 4m 有 チェン 1基<br>0. 45m 11. 9m 無 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 3, 518, 610 |
| 名称           |            | 規格                                                                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |             |
| 除塵設備据付（本体）   |            | 補正しない レキ形 定置回動式 引上装置無し 2基 2. 2<br>89m 4m 無 無 無                              | 式  | 1  |    | 2, 936, 793                |                                             |             |
| コンベヤ据付（除塵設備） |            | チェン 1基 0. 45m 11. 9m 無 無 無                                                  | 式  | 1  |    | 581, 817                   |                                             |             |
| 計            |            |                                                                             |    |    |    | 3, 518, 610                |                                             |             |
| 単価           |            |                                                                             |    |    |    | 3, 518, 610                | 円／式                                         |             |



参考資料（2）

|      |                 |              |    |    |    |                            |                                             |          |
|------|-----------------|--------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|      |                 |              |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|      | 新設工事輸送費（鋼製付属設備） | 5. 25t 170km | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 115, 000 |
| 名称   |                 | 規格           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 運搬費用 |                 |              | 式  | 1  |    | 115, 000                   |                                             |          |
| 計    |                 |              |    |    |    | 115, 000                   |                                             |          |
| 単価   |                 |              |    |    |    | 115, 000                   | 円／式                                         |          |
|      |                 |              |    |    |    |                            |                                             |          |

|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |        |
|-------|---------|----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |         |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
|       | 据付補助材料費 | 鋼製付属設備 277056円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 2, 770 |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 2, 770                     |                                             |        |
| 計     |         |                |    |    |    | 2, 770                     |                                             |        |
| 単価    |         |                |    |    |    | 2, 770                     | 円／式                                         |        |
|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |        |

# 参考資料（２）

| 参考資料（2） |          |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
|---------|----------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         | 鋼製付属設備据付 | 補正しない C 2.57t 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 277, 056 |
| 名称      |          | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機械設備据付工 |          |                     | 人  | 8  | 29, 432 | 235, 456                   |                                            |          |
| 普通作業員   |          |                     | 人  | 2  | 20, 800 | 41, 600                    |                                            |          |
| 計       |          |                     |    |    |         | 277, 056                   |                                            |          |
| 単価      |          |                     |    |    |         | 277, 056                   | 円／式                                        |          |

|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |        |
|-------|---------|----------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |         |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
|       | 据付補助材料費 | 鋼製付属設備 249350円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 2, 493 |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 2, 493                     |                                             |        |
| 計     |         |                |    |    |    | 2, 493                     |                                             |        |
| 単価    |         |                |    |    |    | 2, 493                     | 円／式                                         |        |
|       |         |                |    |    |    |                            |                                             |        |

参考資料（2）

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06            |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06            |
| 労務調整係数 | 1. 000-000000002000 |

|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |
|---------|----------|--------------------------|----|------|---------|----------|-----|----------|
|         | 鋼製付属設備据付 | 補正しない A 2.68t/基 1基 無 無 無 | 単位 | 式    | 数量      | 1        | 単価  | 249, 350 |
|         | 名称       | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 機械設備据付工 |          |                          | 人  | 7. 2 | 29, 432 | 211, 910 |     |          |
| 普通作業員   |          |                          | 人  | 1. 8 | 20, 800 | 37, 440  |     |          |
| 計       |          |                          |    |      |         | 249, 350 |     |          |
| 単価      |          |                          |    |      |         | 249, 350 | 円／式 |          |
|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |
|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |
|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |
|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |
|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |
|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |
|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |
|         |          |                          |    |      |         |          |     |          |

参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |                           |                             |    |    |         |          |     |          |
|--|---------------------------|-----------------------------|----|----|---------|----------|-----|----------|
|  | <小形水門（樋門ゲート）据付>           |                             | 単位 | 門  | 数量      |          | 単価  | 190, 205 |
|  | 名称                        | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]      | 2 5 t 吊                     | 日  | 3  | 57, 600 | 172, 800 |     |          |
|  | 電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク] | 排出ガス対策型（第２次） 最大溶接電流 2 0 0 A | 日  | 4  | 3, 419  | 13, 676  |     |          |
|  | 雑機械器具損料                   | 3729円                       | 式  | 1  |         | 3, 729   |     |          |
|  | 計                         |                             |    |    |         | 190, 205 |     |          |
|  | 単価                        |                             |    |    |         | 190, 205 | 円／門 |          |
|  |                           |                             |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |         |          |     |          |
|  |                           |                             |    |    |         |          |     |          |

参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                          |                          |                         |    |       |        |        |     |        |
|--------------------------|--------------------------|-------------------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
|                          | 電気溶接機〔ディーゼルエンジン駆動・直流アーク〕 | 排出ガス対策型（第２次） 最大溶接電流２００Ａ | 単位 | 日     | 数量     | 1      | 単価  | 3, 419 |
|                          | 名称                       | 規格                      | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                       |                          |                         | L  | 11. 5 | 126    | 1, 449 |     |        |
| 電気溶接機〔ディーゼルエンジン駆動・直流アーク〕 |                          | 排出ガス対策型（第２次） 最大溶接電流２００Ａ | 日  | 1     | 1, 970 | 1, 970 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |                          |                         | 式  | 1     |        | 0      |     |        |
| 計                        |                          |                         |    |       |        | 3, 419 |     |        |
| 単価                       |                          |                         |    |       |        | 3, 419 | 円／日 |        |
|                          |                          |                         |    |       |        |        |     |        |
|                          |                          |                         |    |       |        |        |     |        |
|                          |                          |                         |    |       |        |        |     |        |
|                          |                          |                         |    |       |        |        |     |        |
|                          |                          |                         |    |       |        |        |     |        |
|                          |                          |                         |    |       |        |        |     |        |
|                          |                          |                         |    |       |        |        |     |        |

参考資料（2）

|       |         |       |    |    |    |                            |                                             |        |
|-------|---------|-------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |         |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
|       | 雑機械器具損料 | 6101円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 6, 101 |
| 名称    |         | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 雑器具損料 |         |       | 式  | 1  |    | 6, 101                     |                                             |        |
| 計     |         |       |    |    |    | 6, 101                     |                                             |        |
| 単価    |         |       |    |    |    | 6, 101                     | 円／式                                         |        |
|       |         |       |    |    |    |                            |                                             |        |

|       |         |      |    |    |    |                            |                                             |     |
|-------|---------|------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|-----|
|       |         |      |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |     |
|       | 雑機械器具損料 | 529円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 529 |
| 名称    |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |     |
| 雑器具損料 |         |      | 式  | 1  |    | 529                        |                                             |     |
| 計     |         |      |    |    |    | 529                        |                                             |     |
| 単価    |         |      |    |    |    | 529                        | 円／式                                         |     |
|       |         |      |    |    |    |                            |                                             |     |

参考資料（2）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|       |         |        |    |    |    |         |     |         |
|-------|---------|--------|----|----|----|---------|-----|---------|
|       | 雑機械器具損料 | 17505円 | 単位 | 式  | 数量 | 1       | 単価  | 17, 505 |
|       | 名称      | 規格     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 雑器具損料 |         |        | 式  | 1  |    | 17, 505 |     |         |
| 計     |         |        |    |    |    | 17, 505 |     |         |
| 単価    |         |        |    |    |    | 17, 505 | 円／式 |         |
|       |         |        |    |    |    |         |     |         |
|       |         |        |    |    |    |         |     |         |
|       |         |        |    |    |    |         |     |         |
|       |         |        |    |    |    |         |     |         |
|       |         |        |    |    |    |         |     |         |
|       |         |        |    |    |    |         |     |         |
|       |         |        |    |    |    |         |     |         |
|       |         |        |    |    |    |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |                           |                            |    |    |         |         |      |         |
|--|---------------------------|----------------------------|----|----|---------|---------|------|---------|
|  | < 角 落 し 戸 当 り 据 付 >       | プレートゲート構造スライドゲート（三方水密）     | 単位 | 門分 | 数量      | 1       | 単価   | 65, 726 |
|  | 名称                        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]      | 2 5 t 吊                    | 日  | 1  | 57, 600 | 57, 600 |      |         |
|  | 電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク] | 排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流2 0 0 A | 日  | 2  | 3, 419  | 6, 838  |      |         |
|  | 雑機械器具損料                   | 1288円                      | 式  | 1  |         | 1, 288  |      |         |
|  | 計                         |                            |    |    |         | 65, 726 |      |         |
|  | 単価                        |                            |    |    |         | 65, 726 | 円／門分 |         |
|  |                           |                            |    |    |         |         |      |         |
|  |                           |                            |    |    |         |         |      |         |
|  |                           |                            |    |    |         |         |      |         |
|  |                           |                            |    |    |         |         |      |         |
|  |                           |                            |    |    |         |         |      |         |
|  |                           |                            |    |    |         |         |      |         |
|  |                           |                            |    |    |         |         |      |         |



# 参考資料（2）

|               |               |          |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------------|---------------|----------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|               |               |          |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|               | 二次コンクリート及び型枠費 | 2327270円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>162, 908</div>                                                   |
| 名称            |               | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 二次コンクリート及び型枠費 |               |          | 式  | 1  |    | 162, 908                                                           |                                                                                     |
| 計             |               |          |    |    |    | 162, 908                                                           |                                                                                     |
| 単価            |               |          |    |    |    | 162, 908                                                           | 円／式                                                                                 |
|               |               |          |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

|               |               |          |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |
|---------------|---------------|----------|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|               |               |          |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-000000002000</div> </div> |
|               | 二次コンクリート及び型枠費 | 2327270円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>162, 908</div>                                                   |
| 名称            |               | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                                  |
| 二次コンクリート及び型枠費 |               |          | 式  | 1  |    | 162, 908                                                           |                                                                                     |
| 計             |               |          |    |    |    | 162, 908                                                           |                                                                                     |
| 単価            |               |          |    |    |    | 162, 908                                                           | 円／式                                                                                 |
|               |               |          |    |    |    |                                                                    |                                                                                     |

参考資料（3）

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06            |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06            |
| 労務調整係数 | 1. 000-000000002000 |

|         |        |      |     |      |         |          |       |        |
|---------|--------|------|-----|------|---------|----------|-------|--------|
|         | 工場素地調整 |      | 単位  | m 2  | 数量      | 100      | 単価    | 2, 106 |
|         | 名称     | 規格   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要    |        |
| 研削材料    |        | ショット | k g | 60   | 265     | 15, 900  |       |        |
| 橋りょう塗装工 |        |      | 人   | 5. 5 | 35, 400 | 194, 700 |       |        |
| 計       |        |      |     |      |         | 210, 600 |       |        |
| 単価      |        |      |     |      |         | 2, 106   | 円／m 2 |        |
|         |        |      |     |      |         |          |       |        |
|         |        |      |     |      |         |          |       |        |
|         |        |      |     |      |         |          |       |        |
|         |        |      |     |      |         |          |       |        |
|         |        |      |     |      |         |          |       |        |
|         |        |      |     |      |         |          |       |        |
|         |        |      |     |      |         |          |       |        |

参考資料（３）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |             |                      |     |      |         |         |       |         |
|--|-------------|----------------------|-----|------|---------|---------|-------|---------|
|  | 工場プライマ処理    | エアレス ジンクリッチプライマ(有機系) | 単位  | m 2  | 数量      | 100     | 単価    | 785. 88 |
|  | 名称          | 規格                   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
|  | ジンクリッチプライマー | 有機系                  | k g | 20   | 1, 390  | 27, 800 |       |         |
|  | 塗料用シンナー     | ジンクリッチプライマー用シンナー 有機  | L   | 2. 1 | 585     | 1, 228  |       |         |
|  | 橋りょう塗装工     |                      | 人   | 1. 4 | 35, 400 | 49, 560 |       |         |
|  | 計           |                      |     |      |         | 78, 588 |       |         |
|  | 単価          |                      |     |      |         | 785. 88 | 円／m 2 |         |
|  |             |                      |     |      |         |         |       |         |
|  |             |                      |     |      |         |         |       |         |
|  |             |                      |     |      |         |         |       |         |
|  |             |                      |     |      |         |         |       |         |
|  |             |                      |     |      |         |         |       |         |
|  |             |                      |     |      |         |         |       |         |
|  |             |                      |     |      |         |         |       |         |

参考資料（3）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |                 |                    |     |      |         |            |       |            |
|--|-----------------|--------------------|-----|------|---------|------------|-------|------------|
|  | 工場下塗            | エアレス 各種 40kg/100m2 | 単位  | m 2  | 数量      | 100        | 単価    | 1, 074. 31 |
|  | 名称              | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価      | 金額         | 摘要    |            |
|  | 弱溶剤形変性球*キ樹脂塗料下塗 |                    | k g | 40   | 1, 420  | 56, 800    |       |            |
|  | 希釈剤             | 塗料用シンナー            | L   | 4. 2 | 255     | 1, 071     |       |            |
|  | 橋りょう塗装工         |                    | 人   | 1. 4 | 35, 400 | 49, 560    |       |            |
|  | 計               |                    |     |      |         | 107, 431   |       |            |
|  | 単価              |                    |     |      |         | 1, 074. 31 | 円／m 2 |            |
|  |                 |                    |     |      |         |            |       |            |
|  |                 |                    |     |      |         |            |       |            |
|  |                 |                    |     |      |         |            |       |            |
|  |                 |                    |     |      |         |            |       |            |
|  |                 |                    |     |      |         |            |       |            |
|  |                 |                    |     |      |         |            |       |            |
|  |                 |                    |     |      |         |            |       |            |

参考資料（3）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|--|----------------|--------------------|-----|------|---------|---------|-------|---------|
|  | 工場中塗           | エアレス 各種 22kg/100m2 | 単位  | m 2  | 数量      | 100     | 単価    | 877. 66 |
|  | 名称             | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
|  | 弱溶剤形ホリカタ樹脂塗料中塗 |                    | k g | 22   | 1, 710  | 37, 620 |       |         |
|  | 希釈剤            | 塗料用シンナー            | L   | 2. 3 | 255     | 586     |       |         |
|  | 橋りょう塗装工        |                    | 人   | 1. 4 | 35, 400 | 49, 560 |       |         |
|  | 計              |                    |     |      |         | 87, 766 |       |         |
|  | 単価             |                    |     |      |         | 877. 66 | 円／m 2 |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |

参考資料（3）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|--|----------------|--------------------|-----|------|---------|---------|-------|---------|
|  | 工場上塗           | エアレス 各種 17kg/100m2 | 単位  | m 2  | 数量      | 100     | 単価    | 879. 29 |
|  | 名称             | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
|  | 弱溶剤形ホリカタ樹脂塗料上塗 |                    | k g | 17   | 2, 230  | 37, 910 |       |         |
|  | 希釈剤            | 塗料用シンナー            | L   | 1. 8 | 255     | 459     |       |         |
|  | 橋りょう塗装工        |                    | 人   | 1. 4 | 35, 400 | 49, 560 |       |         |
|  | 計              |                    |     |      |         | 87, 929 |       |         |
|  | 単価             |                    |     |      |         | 879. 29 | 円／m 2 |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |
|  |                |                    |     |      |         |         |       |         |

# 参考資料（3）

|         |            |                                               |    |       |         |                            |                                             |             |
|---------|------------|-----------------------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|         |            |                                               |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |             |
|         | 除塵設備据付（本体） | 補正しない レキ形 定置回動式 引上装置無し 2基 2.2<br>89m 4m 無 無 無 | 単位 | 式     | 数量      |                            | 単価                                          |             |
|         |            |                                               |    |       |         | 1                          |                                             | 2, 936, 793 |
| 名称      |            | 規格                                            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |             |
| 機械設備据付工 |            |                                               | 人  | 84. 8 | 29, 432 | 2, 495, 833                |                                             |             |
| 普通作業員   |            |                                               | 人  | 21. 2 | 20, 800 | 440, 960                   |                                             |             |
| 計       |            |                                               |    |       |         | 2, 936, 793                |                                             |             |
| 単価      |            |                                               |    |       |         | 2, 936, 793                | 円／式                                         |             |

|         |              |                            |    |       |         |                            |                                             |          |
|---------|--------------|----------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |              |                            |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|         | コンベヤ据付（除塵設備） | チェン 1基 0. 45m 11. 9m 無 無 無 | 単位 | 式     | 数量      |                            | 単価                                          |          |
|         |              |                            |    |       |         | 1                          |                                             | 581, 817 |
| 名称      |              | 規格                         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 機械設備据付工 |              |                            | 人  | 16. 8 | 29, 432 | 494, 457                   |                                             |          |
| 普通作業員   |              |                            | 人  | 4. 2  | 20, 800 | 87, 360                    |                                             |          |
| 計       |              |                            |    |       |         | 581, 817                   |                                             |          |
| 単価      |              |                            |    |       |         | 581, 817                   | 円／式                                         |          |

# 参考資料（3）

|       |         |       |    |    |    |                            |                                             |        |
|-------|---------|-------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |         |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
|       | 雑機械器具損料 | 3729円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 3, 729 |
| 名称    |         | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 雑器具損料 |         |       | 式  | 1  |    | 3, 729                     |                                             |        |
| 計     |         |       |    |    |    | 3, 729                     |                                             |        |
| 単価    |         |       |    |    |    | 3, 729                     | 円／式                                         |        |
|       |         |       |    |    |    |                            |                                             |        |

|       |         |       |    |    |    |                            |                                             |        |
|-------|---------|-------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |         |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 06<br>2024. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
|       | 雑機械器具損料 | 1288円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 1, 288 |
| 名称    |         | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 雑器具損料 |         |       | 式  | 1  |    | 1, 288                     |                                             |        |
| 計     |         |       |    |    |    | 1, 288                     |                                             |        |
| 単価    |         |       |    |    |    | 1, 288                     | 円／式                                         |        |
|       |         |       |    |    |    |                            |                                             |        |



## 工場管理費

### 工場管理費

| 機械設備名      | 工場管理費対象額   | 工場管理費率 | 計 上 額     |
|------------|------------|--------|-----------|
| 鋼製付属設備     | 3,770,338  | 25 %   | 942,584   |
| 水門設備（小形水門） | 7,965,958  | 25 %   | 1,991,489 |
| 除塵設備       | 22,077,034 | 20 %   | 4,415,406 |

### 工場管理費計

7,349,000

### 工場管理費対象純製作費

単独（追加工事） 33,813,330

全処分費を除く工場管理費対象純製作額 33,813,330

非対象額計（一） 84,156,337

管理費区分 6・A・B・C・D 17,289,477

（材料費 鋼材）

管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3 9,952,460

（材料費 鋼材を除く）

管理費区分 3 56,914,400

（機器単体費）

管理費区分 L 0

（輸送費）

管理費区分 2 0

（設計技術費・一般管理費のみ対象額）

管理費区分 5 0

（一般管理費のみ対象額）

管理費区分 9 0

（率計算の非対象額）

### 工場管理費

単独（追加工事） 7,349,000

## 共通仮設費

|                  |           |                          |                |         |   |
|------------------|-----------|--------------------------|----------------|---------|---|
| 主たる工種            |           |                          |                |         |   |
| 単独（追加工事）： 除塵設備   |           |                          | 合算工事：          |         |   |
| 対象工事費            | 9,889,051 | 据付直接工事費                  | 9,889,051      | 事業損失    | 0 |
| 対象工事費に含まれる全処分費額  |           |                          |                |         |   |
| 単独（追加工事）         | 0         | 現工事                      | 0              | 合算工事    | 0 |
| 非対象額計（一）         | 0         |                          |                |         |   |
| 管理費区分2           | 0         | （設計技術費・一般管理費等のみ対象額）      |                |         |   |
| 管理費区分3           | 0         | （機器単体費）                  |                |         |   |
| 管理費区分5           | 0         | （一般管理費等のみ対象額）            |                |         |   |
| 管理費区分7           | 0         | （支給品（製作品・機器単体費）の額）       |                |         |   |
| 管理費区分9           | 0         | （率計算の非対象額）               |                |         |   |
| 管理費区分T           | 0         | 全処分費等のうち3％または3000万円を超える額 |                |         |   |
| 対象額（＋）           | 0         |                          |                |         |   |
| 支給品（＋）           | 0         |                          |                |         |   |
| 無償貸付機械評価額（＋）     | 0         |                          |                |         |   |
| 共通仮設費対象額         |           |                          |                |         |   |
| 単独（追加工事）         | 9,889,051 | 現工事                      | 0              | 合算工事    | 0 |
| 全処分費等を除く共通仮設費対象額 | 9,889,051 | 現工事                      | 0              | 合算工事    | 0 |
| 共通仮設費（率分）        |           |                          |                |         |   |
| 率（補正前）           | 14.6      | %                        | 0              | %       |   |
| 施工地域等補正          | 0         | %                        | ICT施工補正        | 1       |   |
| 率（補正後）           | 15.04     | %                        | （14.6％×週休1.03） |         |   |
| 計上額              |           |                          |                |         |   |
| 単独（追加工事）         | 1,487,000 | 現工事                      | 0              | 合算工事    | 0 |
|                  |           |                          |                | 調整工事計上額 | 0 |

## (積上分) 共通仮設費

共通仮設費（積上分）

|     |   |     |   |           |   |
|-----|---|-----|---|-----------|---|
| 運搬費 | 0 | 準備費 | 0 | 事業損失防止施設費 | 0 |
| 安全費 | 0 | 役務費 | 0 | 技術管理費     | 0 |
| 営繕費 | 0 |     |   |           |   |

|             |  |  |  |  |   |
|-------------|--|--|--|--|---|
| 共通仮設費（積上分）計 |  |  |  |  | 0 |
|-------------|--|--|--|--|---|

## 据付間接費・現場管理費

|                         |            |                   |                          |               |           |
|-------------------------|------------|-------------------|--------------------------|---------------|-----------|
| 据付間接費                   |            |                   |                          |               |           |
| 機械設備名                   |            | 据付間接費対象額          |                          | 据付間接費率        | 計上額       |
| 除塵設備                    |            | 5,415,486         |                          | 110 %         | 5,957,034 |
|                         |            |                   |                          |               |           |
| 据付間接費計                  |            |                   |                          |               | 5,957,000 |
| 現場管理費                   |            |                   |                          |               |           |
| 単独（追加工事）純工事費            | 11,376,051 | 単独（追加工事）据付直接工事    | 9,889,051                | 単独（追加工事）共通仮設費 | 1,487,000 |
| 非対象額計（ ）                |            | 0                 |                          |               |           |
| 管理費区分2                  |            | 0                 | （設計技術費・一般管理費等のみ対象額）      |               |           |
| 管理費区分3                  |            | 0                 | （機器単体費）                  |               |           |
| 管理費区分5                  |            | 0                 | （一般管理費等のみ対象額）            |               |           |
| 管理費区分7                  |            | 0                 | （支給品（製作品・機器単体品）の額）       |               |           |
| 管理費区分9                  |            | 0                 | （率計算の非対象額）               |               |           |
| 管理費区分T                  |            | 0                 | 全処分費等のうち3%または3000万円を超える額 |               |           |
| 対象額（+）                  |            | 0                 |                          |               |           |
| 支給品                     |            | 0                 |                          |               |           |
| 無償貸付機械等評価額              |            | 0                 |                          |               |           |
| 事業損失防止施設費               |            | 0                 |                          |               |           |
| 現場管理費対象純工事費             |            |                   |                          |               |           |
| 単独（追加工事）                | 11,376,051 | 現工事               | 0                        | 合算工事          | 0         |
| 全処分費等を除く現場管理費対象純工事費     | 11,376,051 | 現工事               | 0                        | 合算工事          | 0         |
| 現場管理費率（補正前）             | 21.86 %    | 現工事               | 0 %                      | 合算工事          | 0 %       |
| 施工地域等補正                 | 0 %        | 熱中症補正             | 0 %                      | ICT施工補正       | 1         |
| 砂防・地滑り補正                | 0 %        |                   |                          |               |           |
| 現場管理費率（補正後）             | 22.95 %    | （21.86% × 週休1.05） |                          |               | 0 %       |
| 現場管理費計上額                |            |                   |                          |               |           |
| 単独（追加工事）                | 2,610,000  | 現工事               | 0                        | 合算工事          | 0         |
|                         |            |                   |                          | 調整工事計上額       | 0         |
| （工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額） | 351,048    |                   |                          |               |           |

## 設計技術費

### 製作原価

単独（追加工事） 125,318,247

### 据付工事原価

単独（追加工事） 19,943,051

非対象額計（－） 0

管理費区分5 0 （一般管理費のみ対象額）

管理費区分9 0 （率計算の非対象額）

管理費区分T 0 （対象額に含まれる全処分費）

管理費区分M 0 （設計技術費のみ非対象額）

中止期間中の現場維持費 0 （据付工事原価に含まれる中止期間中の現場維持費計上額）

### 対象額（＋）

支給品費 0

### 設計技術費対象額

単独（追加工事） 145,261,298 現工事 0 合算工事 0

全処分費を除く設計技術費対象額 145,261,298

### 標準設計技術費率

工種 除塵設備

単独（追加工事） 1.64 % 現工事 0 % 合算工事 0 %

### 設計技術費

単独（追加工事） 2,382,000 現工事 0 合算工事 0

調整工事計上額 0

## 一般管理費等（当初）

|                       |             |                          |     |      |     |
|-----------------------|-------------|--------------------------|-----|------|-----|
| 主たる工種                 |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 除塵設備        |                          |     |      |     |
| 工事原価                  |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 147,643,298 | 現工事                      | 0   | 合算工事 | 0   |
| 非対象額計（－）              | 0           |                          |     |      |     |
| 管理費区分9                | 0           | （率計算の非対象額）               |     |      |     |
| 管理費区分T                | 0           | 全処分費等のうち3%または3000万円を超える額 |     |      |     |
| 一般管理費等対象工事原価          |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 147,643,298 | 現工事                      | 0   | 合算工事 | 0   |
| 全処分費を除く一般管理費等対象額      | 147,643,298 |                          |     |      |     |
| 標準一般管理費率              |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 24.06 %     | 現工事                      | 0 % | 合算工事 | 0 % |
| 製作原価における機器単体費（管理費区分3） |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 56,914,400  | 現工事                      | 0   | 合算工事 | 0   |
| 工事原価に占める機械単体費の比率（K）   |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 0.39        | 現工事                      | 0   | 合算工事 | 0   |
| 機器単体費補正係数（R）          |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 0.69        | 現工事                      | 0   | 合算工事 | 0   |
| 前払金支出割合による補正係数        |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 1           | 現工事                      | 0   |      |     |
| 財団法人等による補正係数          | 1           | 現工事                      | 0   |      |     |
| 契約保証に係る一般管理費等対象工事原価   | 147,643,298 |                          |     |      |     |
| 契約保証に係る補正值            | 0.04        |                          |     |      |     |
| 一般管理費等率               |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 16.64 %     | 現工事                      | 0 % | 合算工事 | 0 % |
| 一般管理費等                |             |                          |     |      |     |
| 単独（追加工事）              | 24,566,702  | 現工事                      | 0   | 合算工事 | 0   |
| 業務委託料等                | 0           |                          |     |      |     |
| 調査基準価格                | 173,426,000 |                          |     |      |     |
| 調査基準価格100/110         | 157,660,000 | （ 91.55 %）               |     |      |     |

## 業務委託料等<データ無し>